
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 35.088.051/0001-00 DUNS®: 896410302
Razão Social: BUGRE COMERCIAL LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 13/02/2026
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui pendências em um ou mais níveis de cadastramento. Para mais informações, utilize as funcionalidades de
consulta disponíveis.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 19/11/2025 Automática
FGTS 06/09/2025 Automática
Trabalhista Validade: 19/11/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 03/11/2025
Receita Municipal Validade: 22/07/2025 (*)

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2026Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 28/08/2025 09:45 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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http://www.tst.jus.br/certidao


Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: BUGRE COMERCIAL LTDA

CPF/CNPJ: 35.088.051/0001-00

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 09:46:25 do dia 28/08/2025 , com validade até o dia 27/09/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: KOYldsQ6Qbu3iYMyTH69

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: IVONI PAULINA BOFF

CPF/CNPJ: 477.163.209-04

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 09:47:39 do dia 28/08/2025 , com validade até o dia 27/09/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: QK1gl0wzoFCVIBycqxuI

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UNID. MARCA V. UNIT. V. TOTAL

1
Travesseiro. Tamanho 50 x 70 cm. 100% Algodão Percal 200 

Fios. Impermeável e com ação antimicrobiana. Enchimento: 

100% Poliéster. Fibra siliconada. Unidade.

10 UND BENE CASA 20,64R$      206,40R$                  

6

Toalha de rosto. Tamanho: 41cm x 70cm. Composição: 100% 

algodão. Gramatura: 360g/m². Cor verde claro ou azul claro e 

branca. Unidade.

50 UND BENE CASA 7,29R$        364,50R$                  

8
Cobertor tipo manta Microfibra ultra soft 100% poliéster 

microfibra. 300 gramas/m2. Tamanho 1,80X2,20 m. Cores a 

definir no pedido. Produto leve, macio e confortável, Toque 

aveludado, acabamento em bainha nos 04 lados. Unidade.

30 UND BENE CASA 29,40R$      882,00R$                  

15

Lençol para maca sem elástico tecido brim tamanho 2,20 cm 

Comprimento por 0,90 cm de largura, Tecido Brim Sarja 

Pesado; cor verde claro e branco

70 UND BUGRE 29,39R$      2.057,30R$               

16
Toalha de banho, Composição: 100% algodão. Gramatura: 

360g/m². Cor verde claro ou azul claro e branca, tamanho 

Medidas Mínimas (C X L): 1,60 X 0,80 M.

50 UND BENE CASA 20,57R$      1.028,50R$               

4.538,70R$           

__________________________________________

Ivoni Paulina Boff – Representante Legal

CPF nº 477.163.209-04

RG:1416040 SSP/SC

CNPJ: 35.088.051/0001-00 - Insc. Estadual: 260.264.270

Rua Marechal Floriano, 1130 – Bairro Estrela

CEP: 89.900-000 – São Miguel do Oeste / SC

Tel: (49) 3622-1248 - compras@bugrecomercial.com.br
__________________________________________________________________________________

Valor Total por extenso: "Quatro mil, quinhentos e trinta e oito reais e setenta centavos".

São Miguel do Oeste, 29 de agosto de 2025. 

A Proponente DECLARA que nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e 

todas as demais despesas necessárias à execução do objeto. Ainda, que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante 

atesta a veracidade das informações prestadas (art. 63, I, da Lei nº 14.133/2021).

Declaro que o preço e demais informações desta proposta compreendem todas as despesas referentes ao objeto do presente certame.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, conforme edital.

Prazo de entrega: conforme edital.

Dados bancários: Banco do Brasil  -  Agência: 0599-1   /  Conta Corrente: 55.397-2

Declara, sob as penas do artigo 299 do Código Penal, que se enquadra na situação de microempresa, empresa de pequeno porte ou 

cooperativa, nos termos da Lei Complementar nº 123/06, alterada pela Lei Complementar nº 147/14, bem assim que inexistem fatos 

supervenientes que conduzam ao seu desenquadramento desta situação.

Declara, sob as penas da Lei, que cumpre plenamente os requisitos de habilitação estabelecidos no presente Edital, assim como tem pleno 

conhecimento do objeto licitado e anuência das exigências constantes do Edital e seus anexos.

Nomeamos e constituímos o Sra. Ivoni Paulina Boff, portadora do CPF/MF sob n.º 477.163.209-04, para ser o responsável para 

acompanhar a execução da Ata de Registro de Preços/contrato, referente ao Pregão Eletrônico em epígrafe e todos os atos necessários ao 

cumprimento das obrigações contidas no instrumento convocatório, e-mail: compras@bugrecomercial.com.br  /  Telefone: (49) 3622-1248.

Valor total R$..:

A empresa BUGRE COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 35.088.051/0001-00, sediada à Rua Marechal Floriano, 1130, bairro 

Estrela, na cidade de São Miguel do Oeste/SC, sediada à Rua Marechal Floriano, nº 1130 - bairro Estrela, na cidade de São Miguel do 

Oeste/SC, por intermédio de seu representante legal abaixo assinado, vem por meio desta apresentar Proposta de Preços ao edital de 

À 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO – Estado do Paraná

Pregão Eletrônico nº 050/2025 

PROPOSTA COMERCIAL

Processo Administrativo nº 1444/2025 

BUGRE COMERCIAL 
LTDA:35088051000
100

Assinado de forma digital por 
BUGRE COMERCIAL 
LTDA:35088051000100 
Dados: 2025.08.29 11:38:35 
-03'00'
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1ª ALTERAÇÃO CONTRATUAL 
 

CNPJ 35.088.051/0001-00 
NIRE42600611641 

 
 

BUGRE COMERCIAL LTDA, pessoa jurídica de direito privado,
registrada na Jucesc sob o Nire nº42600611641, inscrita no CNPJ
sob o nº 35.088.051/0001-00, com sua sede na Rua Marechal 
Floriano, 1130, bairro Estrela, em São Miguel do Oeste, SC, Cep 
89.900.000, por seus único sócios, IVONI PAULINA BOFF, 
brasileira, viúva, nascida em 25/01/1955,  empresária, portadora da 
identidade 1.416.040 expedida pela SSP/SC e CPF n. 
477.163.209-04, residente e domiciliada na Linha Canela Gaúcha, 
sn, interior, em São Miguel do Oeste, SC, cep 89.900.000, 
resolvem, por este instrumento particular de 1a alteração contratual, 
de comum acordo, alterar e consolidar seu contrato social já 
adequado ao NCC, sob as seguintes condições e cláusulas:  

 
PRIMEIRA  Alterar atividades para: 
 

1. COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E 
CONSERVAÇÃO; 

2. COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO;
3. COMÉRCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS 

RECREATIVOS; 
4. COMÉRCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS, COM 

PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS; 
5. COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E 

MATERIAL DE ESCRITORIO; 
6. COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS; 
7. COMERCIO ATACADISTA DE TROFÉUS E MEDALHAS; 
8. COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO; 
9.  COMERCIO VAREJISTA DE UTENSILIOS DOMESTICOS; 
10. COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA 

E CONSERVAÇÃO DOMICILIAR; 
11. COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM 

GERAL; 
12. COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO E DE 

PAPELARIA; 
13. COMÉRCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS DE 

USO PESSOAL E DOMÉSTICO; 
14. COMÉRCIO ATACADISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS;
15. COMÉRCIO ATACADISTA DE TINTAS, VERNIZES; 
16. COMÉRCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS; 
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17. COMÉRCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM 
PREDOMINÂNCIA DE INSUMOS AGROPECUÁRIOS; 

18. COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MÉDICOS E 
ORTOPÉDICOS; 

19. PADARIA E CONFEITARIA COM PREDOMINÂNCIA DE REVENDA; 
20. COMÉRCIO VAREJISTA DE LATICÍNIOS E FRIOS; 
21. COMÉRCIO VAREJISTA DE DOCES, BALAS, BOMBONS; 
22. COMÉRCIO VAREJISTA DE CARNES; 
23. PEIXARIA; 
24. COMÉRCIO VAREJISTA DE BEBIDAS; 
25. COMÉRCIO VAREJISTA DE COSMÉTICOS, PRODUTOS DE 

PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL; 
26. COMÉRCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS; 
27. COMÉRCIO VAREJISTA DE HORTIFRUTIGRANJEIROS; 
28. COMÉRCIO VAREJISTA DE TINTAS E MATERIAIS PARA 

PINTURA; 
29. COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA 

ESCRITÓRIO; 
30. COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E 

SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA; 
31. COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE 

ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO;
32. COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E 

ACESSÓRIOS; 
33. COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELÉTRICO; 
34. COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRÁULICOS; 
35. COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO; 
36. REPARAÇÃO E MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES E DE 

EQUIPAMENTOS PERIFÉRICOS; 

Segunda  Consequentemente fica consolidado seu contrato social e alterações 
posteriores que rege seu contrato social nos seguintes termos: 
 

CONSOLIDAÇÃO 1ª ALTERAÇÃO CONTRATUAL 
BUGRE COMERCIAL LTDA  
CNPJ 35.088.051/0001-00 

NIRE42600611641 
 
1ª  A sociedade gira sob o nome empresarial BUGRE COMERCIAL LTDA, tem 
sede e domicilio na Rua Marechal Floriano, 1130, bairro Estrela, em São Miguel 
do Oeste, SC, Cep 89.900.000, inscrita no CNPJ n. 35.088.051/0001-00, NIRE 
42600611641. 
 
2ª - O Capital social é de R$ 100.000,00 (Cem mil reais), divido em 100.000 
(Cem mil) quotas de valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalmente 
subscrita e integralizadas, em moeda corrente do país pelos sócios: 
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a)  IVONI PAULINA BOFF com 100.000,00 (Cem mil) quotas, pelo valor de R$ 

100.000,00 (Cem mil reais), que correspondem a 100% do Capital Social. 
 

3ª - A sociedade tem como objetivo a exploração da atividade de: 
 

1. COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E 
CONSERVAÇÃO; 

2. COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO; 
3. COMÉRCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS 

RECREATIVOS; 
4. COMÉRCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS, COM 

PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS; 
5. COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E 

MATERIAL DE ESCRITORIO; 
6. COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS; 
7. COMERCIO ATACADISTA DE TROFÉUS E MEDALHAS; 
8. COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO; 
9.  COMERCIO VAREJISTA DE UTENSILIOS DOMESTICOS; 
10. COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA 

E CONSERVAÇÃO DOMICILIAR; 
11. COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM 

GERAL; 
12. COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO E DE 

PAPELARIA; 
13. COMÉRCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS DE 

USO PESSOAL E DOMÉSTICO; 
14. COMÉRCIO ATACADISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS;
15. COMÉRCIO ATACADISTA DE TINTAS, VERNIZES; 
16. COMÉRCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS; 
17. COMÉRCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM 

PREDOMINÂNCIA DE INSUMOS AGROPECUÁRIOS; 
18. COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MÉDICOS E 

ORTOPÉDICOS; 
19. PADARIA E CONFEITARIA COM PREDOMINÂNCIA DE REVENDA; 
20. COMÉRCIO VAREJISTA DE LATICÍNIOS E FRIOS; 
21. COMÉRCIO VAREJISTA DE DOCES, BALAS, BOMBONS; 
22. COMÉRCIO VAREJISTA DE CARNES; 
23. PEIXARIA; 
24. COMÉRCIO VAREJISTA DE BEBIDAS; 
25. COMÉRCIO VAREJISTA DE COSMÉTICOS, PRODUTOS DE 

PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL; 
26. COMÉRCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS; 
27. COMÉRCIO VAREJISTA DE HORTIFRUTIGRANJEIROS; 
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28. COMÉRCIO VAREJISTA DE TINTAS E MATERIAIS PARA 
PINTURA; 

29. COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA 
ESCRITÓRIO; 

30. COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E 
SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA; 

31. COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE 
ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO;

32. COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E 
ACESSÓRIOS; 

33. COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELÉTRICO; 
34. COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRÁULICOS; 
35. COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO; 
36. REPARAÇÃO E MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES E DE 

EQUIPAMENTOS PERIFÉRICOS; 
 
 

4ª - A sociedade iniciou suas atividades em 04 de Outubro de 2019 e seu prazo 
de duração é por prazo indeterminado. 
                                                      
5ª - As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou transferidas a 
terceiros sem o consentimento do outro sócio, a quem fica assegurado, em 
igualdade de condições e preço, direito de preferência para a sua aquisição de 
postas à venda, formalizando, se realizada a cessão delas, a alteração contratual 
pertinente. 
 
6ª - A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas quotas, mas 
todos respondem solidariamente pela integralização do capital social. 
 
7ª - A administração da sociedade caberá a sócia IVONI PAULINA BOFF, com 
poderes e atribuições de administrar os negócios sociais, vedado, no entanto, o 
uso do nome empresarial em atividades estranhas ao interesse social ou assumir 
obrigações seja em favor de qualquer dos quotistas ou de terceiros, bem como 
onerar ou alienar bens imóveis a sociedade, sem autorização do outro sócio.
 
8ª - Ao término de cada exercício social, em 31 de dezembro, o administrador 
prestará contas justificadas de sua administração, procedendo à elaboração do 
inventário, do balanço patrimonial e do balanço de resultado econômico, 
cabendo aos sócios, na proporção de suas quotas, os lucros ou perdas 
apurados. 
 
Parágrafo Único  Poderão ser levantados balanços intermediários à medida que 
os sócios entenderem necessário para distribuição de lucros. 
 
9ª - Nos quatro meses seguintes ao término do exercício social, os sócios 
deliberarão sobre as contas e designarão administrador(es), quando for o caso.
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10ª - A sociedade poderá a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou outra 
dependência, mediante alteração contratual assinada por todos os sócios. 
 
11ª - Os sócios poderão, de comum acordo, fixar uma retirada mensal, a título 

 
 
12ª - Falecendo ou interditado qualquer sócio, a sociedade continuará suas 
atividades com os herdeiros sucessores e o incapaz. Não sendo possível ou 
inexistindo interesse destes ou do(s) sócio(s) remanescente(s), o valor de seus 
haveres será apurado e liquidado com base na situação patrimonial da 
sociedade, à data da resolução, verificada em balanço especialmente levantado. 
 
Parágrafo único  O mesmo procedimento será adotado em outros casos em 
que a sociedade se resolva em relação a seu sócio.    
 
13ª - O administrador declara, sob as penas da lei, que não está impedida de 
exercer a administração da sociedade, por lei especial, ou em virtude de 
condenação criminal, ou por se encontrarem sob os efeitos dela, a pena que 
vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos públicos; ou por crime 
falimentar, de prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato, ou contra a 
economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa 
da concorrência, contra as relações de consumo, fé pública, ou a propriedade. 
 
14ª - Fica eleito o foro da cidade de São Miguel do Oeste, SC, para o exercício 
e o cumprimento dos direitos e obrigações resultantes deste contrato. 

 
              E, assim por estarem justos e contratados, assinam o presente 
instrumento. 
 

     São Miguel do Oeste, SC, 18 de Fevereiro de 2025.  
 
 

IVONI PAULINA BOFF     
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021 - ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)EVENTO

002 - ALTERACAOATO

259132055 - 24/02/2025PROTOCOLO

BUGRE COMERCIAL LTDANOME DA EMPRESA

259132055

TERMO DE AUTENTICACAO
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CERTIDÃO RECUPERAçãO JUDICIAL, EXTRAJUDICIAL E FALêNCIA Nº: 4962794
Comarcas e Turmas Recursais (Primeiro Grau)

CERTIFICAMOS, na forma da lei, que, consultando os sistemas processuais, NÃO CONSTAM em

tramitação nas comarcas do Estado de Santa Catarina AÇÕES FALIMENTARES EM GERAL contra:

NOME: BUGRE COMERCIAL LTDA
Raiz do CNPJ: 35.088.051
País endereço da sede : BRASIL
Estado endereço da sede : SANTA CATARINA
Município endereço da sede : SAO MIGUEL DO OESTE
Endereço da sede : Rua Marechal Floriano, nº 1130 - bairro Estrela

Certidão emitida às 14:38 de 01/09/2025.

a) Os dados que serviram de parâmetro para a realização da busca e para expedição desta certidão são de

responsabilidade do(a) solicitante, inexistindo qualquer conexão com a Receita Federal ou outra instituição

pública para autenticação das informações prestadas, competindo ao(à) interessado(a) ou destinatário(a)

sua conferência.

b) Certidão expedida gratuitamente, nos termos da Resolução CNJ n. 121/2010 e Resolução Conjunta

GP/CGJ n. 6/2023.

Número do pedido: 4962794

FOLHA: 1 / 1

A conrmação de autenticidade desta certidão estará disponível pelo prazo de 90 dias, contados da emissão do

documento, no endereço https://certidoes.tjsc.jus.br/download - Solicitado por: Ivoni Paulina Bo - CPF:

***.163.209-** Ouro
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
35.088.051/0001-00
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
04/10/2019

 
NOME EMPRESARIAL
BUGRE COMERCIAL LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
********

PORTE
EPP

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
47.11-3-02 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - supermercados
47.21-1-03 - Comércio varejista de laticínios e frios
47.21-1-04 - Comércio varejista de doces, balas, bombons e semelhantes
47.24-5-00 - Comércio varejista de hortifrutigranjeiros
47.41-5-00 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico
47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas
47.44-0-03 - Comércio varejista de materiais hidráulicos
47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo
47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis
47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho
47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria
47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos
47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos
47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
R MARECHAL FLORIANO

NÚMERO
1130

COMPLEMENTO
********

 
CEP
89.900-000

BAIRRO/DISTRITO
ESTRELA

MUNICÍPIO
SAO MIGUEL DO OESTE

UF
SC

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO TELEFONE

(49) 3622-1248

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
04/10/2019

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 29/08/2025 às 13:38:59 (data e hora de Brasília). Página: 1/2
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
35.088.051/0001-00
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
04/10/2019

 
NOME EMPRESARIAL
BUGRE COMERCIAL LTDA

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios
47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritório

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
R MARECHAL FLORIANO

NÚMERO
1130

COMPLEMENTO
********

 
CEP
89.900-000

BAIRRO/DISTRITO
ESTRELA

MUNICÍPIO
SAO MIGUEL DO OESTE

UF
SC

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO TELEFONE

(49) 3622-1248

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
04/10/2019

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 29/08/2025 às 13:38:59 (data e hora de Brasília). Página: 2/2
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Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Sr(a). contribuinte,
Confira os dados de cadastro da Pessoa Jurídica e, existindo qualquer divergência, providencie junto à
Secretaria de Estado da Fazenda a sua atualização cadastral.

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS

CNPJ/CPF

35088051000100
COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO ESTADUAL E

DE SITUAÇÃO CADASTRAL
INÍCIO ATIVIDADE COM ICMS

01/11/2019

INSCRIÇÃO ESTADUAL

260264270
NOME EMPRESARIAL

BUGRE COMERCIAL LTDA

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

******
REGIME DE APURAÇÃO DO ICMS

SIMPLES NACIONAL

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

4789005 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

4639701 - Comércio atacadista de produtos alimentícios em geral
4647801 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria
4649401 - Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico
4649408 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar
4649499 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico não especificados
anteriormente
4672900 - Comércio atacadista de ferragens e ferramentas
4679601 - Comércio atacadista de tintas, vernizes e similares
4686902 - Comércio atacadista de embalagens
4692300 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, com predominância de insumos agropecuários
4711302 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios supermercados
4721102 - Padaria e confeitaria com predominância de revenda
4721103 - Comércio varejista de laticínios e frios
4721104 - Comércio varejista de doces, balas, bombons e semelhantes
4722901 - Comércio varejista de carnes açougues
4722902 - Peixaria
4723700 - Comércio varejista de bebidas
4724500 - Comércio varejista de hortifrutigranjeiros
4741500 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura
4742300 - Comércio varejista de material elétrico
4744001 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas
4744003 - Comércio varejista de materiais hidráulicos
4744099 - Comércio varejista de materiais de construção em geral
4751201 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática
4753900 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo
4754701 - Comércio varejista de móveis
4755502 - Comércio varejista de artigos de armarinho
4755503 - Comércio varejista de artigos de cama, mesa e banho
4759899 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente
4761003 - Comércio varejista de artigos de papelaria
4763601 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos
4763602 - Comércio varejista de artigos esportivos
4772500 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
4773300 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos
4781400 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios
4789007 - Comércio varejista de equipamentos para escritório
9511800 - Reparação e manutenção de computadores e de equipamentos periféricos

INFORMAÇÕES SOBRE DOCUMENTOS ELETRÔNICOS

- Credenciado a Emitir Nota Fiscal Eletrônica - NFe a partir de 01/11/2019

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA

2062 - SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

LOGRADOURO

RUA MARECHAL FLORIANO
NÚMERO

1130
COMPLEMENTO

******

CEP

89900-000
BAIRRO/DISTRITO

ESTRELA
MUNICÍPIO

SÃO MIGUEL DO OESTE
UF

SC

ENDEREÇO ELETRÔNICO

adri.rhmilenio@gmail.com
TELEFONE

49 36221248

SITUAÇÃO CADASTRAL

ATIVO desde 01/11/2019

03/04/2025, 17:09 Secretaria de Estado da Fazenda de Santa Catarina

https://sat.sef.sc.gov.br/tax.NET/Sat.Cadastro.Web/ComprovanteIE/Resultado.aspx?rq=6hDas86ISkT7bJwFyE%2BSnNDQ6XhDPE6YroN7HBs… 1/2
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Modelo aprovado pela Portaria SEF nº 375, de 26/08/2003.
Emitido em 03/04/2025 17:10:55 (data e hora de Brasília).

03/04/2025, 17:09 Secretaria de Estado da Fazenda de Santa Catarina

https://sat.sef.sc.gov.br/tax.NET/Sat.Cadastro.Web/ComprovanteIE/Resultado.aspx?rq=6hDas86ISkT7bJwFyE%2BSnNDQ6XhDPE6YroN7HBs… 2/2
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: BUGRE COMERCIAL LTDA
CNPJ: 35.088.051/0001-00 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

constam débitos  administrados  pela  Secretaria  da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei no 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código  Tributário  Nacional  (CTN),  ou  objeto  de  decisão  judicial  que  determina  sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

1.

não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

2.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 15:47:23 do dia 07/08/2025 <hora e data de Brasília>.
Válida até 03/02/2026.
Código de controle da certidão: C74F.6CA8.A9B3.37C2
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: BUGRE COMERCIAL LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 35.088.051/0001-00
Certidão nº: 50393911/2025
Expedição: 29/08/2025, às 13:39:23
Validade: 25/02/2026 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que BUGRE COMERCIAL LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o nº 35.088.051/0001-00, NÃO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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Certificado de Regularidade do FGTS -
CRF

Inscrição: 35.088.051/0001-00
Razão Social: BUGRE COMERCIAL EIRELI
Endereço: RUA MARECHAL FLORIANO 1130 / ESTRELA / SAO MIGUEL DO OESTE / SC / 89900-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de
11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se
em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos
referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:27/08/2025 a 25/09/2025

Certificação Número: 2025082706395402912944

Informação obtida em 29/08/2025 13:42:07

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação
de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir
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licitacao@distribuidoratioivo.com.br

De: DANIEL LUIZ ZAMIGNAN <danieldlztatu@gmail.com>
Enviado em: quinta-feira, 28 de agosto de 2025 14:15
Para: licitacao@distribuidoratioivo.com.br
Assunto: Fwd: #28478557 - Solicitação de atendimento

 

---------- Forwarded message --------- 
De: Compras.gov.br <notificacao@atendimento.servicos.gov.br> 
Date: qua., 27 de ago. de 2025 às 10:26 
Subject: #28478557 - Solicitação de atendimento 
To: <danieldlztatu@gmail.com> 
 

Para ajudar a 
proteger a 
sua 
privacidade, 
o Microsoft 
Office 
impediu o 
download 
auto mático  
desta  
imagem da  
In ternet. 

Atendimento criado  
IMPORTANTE: Esta é uma mensagem automática. Por favor, não responda esse e-mail  

Prezado(a), Daniel Luis Zanig 

 

O chamado N° 28478557 foi criado 

Número do chamado: #28478557 

Título do chamado: Compras.gov.br - Certificado Digital 

Data de criação: 27/08/2025 10:26:01 

Data de previsão da solução: 06/09/2025 10:17:12 

836



2

 

Atenciosamente, 

Ministério da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos 

Conheça os canais de atendimento e sistemas estruturantes no endereço: 

gov.br/centraldeatendimento 

Para ajudar a 
proteger a 
sua 
privacidade, 
o Microsoft 
Office 
impediu o 
download 
auto mático  
desta  
imagem da  
In ternet.

 

Para ajudar a 
proteger a 
sua 
privacidade, 
o Microsoft 
Office 
impediu o 
download 
auto mático  
desta  
imagem da  
In ternet.
Logo MGI 

 

Esta é uma mensagem automática, por favor não responda esse e-mail 

837



838



839



1

licitacao@distribuidoratioivo.com.br

De: DANIEL LUIZ ZAMIGNAN <danieldlztatu@gmail.com>
Enviado em: quinta-feira, 28 de agosto de 2025 14:15
Para: licitacao@distribuidoratioivo.com.br
Assunto: Fwd: #28478557 - Atualização de chamado

 

---------- Forwarded message --------- 
De: Compras.gov.br <notificacao@atendimento.servicos.gov.br> 
Date: qua., 27 de ago. de 2025 às 10:29 
Subject: #28478557 - Atualização de chamado 
To: <danieldlztatu@gmail.com> 
 

Para ajudar a 
proteger a 
sua 
privacidade, 
o Microsoft 
Office 
impediu o 
download 
auto mático  
desta  
imagem da  
In ternet. 

Novo Acompanhamento 

IMPORTANTE: Esta é uma mensagem automática. Por favor, não responda esse e-mail  

Prezado(a), Daniel Luis Zanig 

 

O chamado Nº 28478557 (Compras.gov.br - Certificado Digital) foi atualizado. Acompanhe abaixo algumas informações do atendimento. 

 

Número do chamado: #28478557 

Título do chamado: Compras.gov.br - Certificado Digital 

Status: Em andamento 
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Descrição:  

O(a) usuário(a) entrou em contato com a central de atendimento para solicitar informações a respeito de uma falha de acesso ao Portal Compras.gov.br. 

Ao tentar acessar o referido portal, o sistema apresenta a seguinte mensagem de erro: 

Impossível acessar este site. Você não tem credenciais necessárias. 

Diante do exposto, o usuário solicita orientações quanto aos procedimentos necessários para a regularização do acesso e continuidade das atividades no sistema. 

 

CNPJ: 

 

Atenciosamente, 

Ministério da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos 

 

Conheça os canais de atendimento e sistemas estruturantes no endereço: 

gov.br/centraldeatendimento 

Para ajudar a 
proteger a 
sua 
privacidade, 
o Microsoft 
Office 
impediu o 
download 
auto mático  
desta  
imagem da  
In ternet.

 

Para ajudar a 
proteger a 
sua 
privacidade, 
o Microsoft 
Office 
impediu o 
download 
auto mático  
desta  
imagem da  
In ternet.
Logo MGI 

 

Esta é uma mensagem automática, por favor não responda esse e-mail 
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INSTABILIDADE SISTEMA - PROPOSTA PE 50/25
De <compras@bugrecomercial.com.br>
Para <licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br>, 'Licitações e Contratos' <licitacao@marmeleiro.pr.gov.br>
Data 28-08-2025 11:21

 PROPOSTA COMERCIAL - PE 50-2025.pdf(~192 KB)   ERRO COMPRSNET.pdf(~117 KB)

Remover todos os anexos

Prezados,
Conforme mencionado no chat do PE 50/25: estamos com instabilidade no sistema desde ontem. Não estamos conseguindo anexar arquivos,
somente mensagens (e nem sempre conseguimos). Já estamos em contato com o suporte e os técnicos para resolução.
 
Se possível considerar a proposta enviada por aqui tempestivamente, agradecemos.
 
 
 
Qualquer dúvida estou à disposição.
 
Att.: Daiana Chiapetti – Setor de Licitações
(49) 3622-1248
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 49.441.824/0001-96
Razão Social: FAROL IND E COM LTDA
Nome Fantasia: FAROL CONFECCOES
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 16/02/2026
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui pendências em um ou mais níveis de cadastramento. Para mais informações, utilize as funcionalidades de
consulta disponíveis.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 26/12/2025 Automática
FGTS 08/09/2025 Automática
Trabalhista Validade: 27/12/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 09/09/2025
Receita Municipal Validade: 15/07/2025 (*)

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2026Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 28/08/2025 09:58 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: FAROL IND E COM LTDA

CPF/CNPJ: 49.441.824/0001-96

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 09:59:12 do dia 28/08/2025 , com validade até o dia 27/09/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: CWpfKjk8RL5UR0S3vJ8Y

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: RAFAEL DUARTE GUIMARAES

CPF/CNPJ: 073.946.939-88

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 09:59:38 do dia 28/08/2025 , com validade até o dia 27/09/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: jPB0cit8kpY8LZcPn9MJ

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Razão Social: FAROL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 

CNPJ: 49.441.824/0001-96 I.E:  90985346-09 

Endereço: Rua Duque de Caxias, 380, Villa Malucelli, Santa Tereza do Oeste/PR 

E-mail: farolconfeccaotextil@gmail.com Fone: (45) 99800-7011  

Dados Bancários: Banco do Brasil  AG:4693-0 C/C: 45213-0 

Representante legal da empresa: RAFAEL DUARTE GUIMARÃES 

RG: 12.919.451-0   CPF: 073.946.939-88 

Procurador e Responsável pela assinatura do contrato: Camila Cristina Ferreira de 

Oliveira RG: 15.512.252-8 CPF: 100.744.586.63 

 

PROPOSTA DE PREÇOS À PREFEITURA DE MARMELEIRO - PR 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1444/2025  

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa 

para fornecimento de rouparia (lençóis, travesseiros, fronhas, capas de travesseiros, 

cobertores, flanelas entre outros itens), atendendo as necessidades do Departamento de 

Saúde. 

ITEM DESCRIÇÃO 
 

MARCA 
UN QTD 

UNIT. 

R$ 

TOTAL 

R$ 

02 
Capa para travesseiro impermeável em napa ou 

courvim; com zíper. Tamanho 50x70 cm. Unidade 

FAROL UN 
50 14,00 

700,00 

13 

Camisolas ginecológicas, vestimenta hospitalar, 

Camisola Material: Algodão E Poliéster - Tecido 

Misto Gramatura: Mínimo De 120 G/M2 Tipo 

Manga: Curta Modelo Camisola: Ajustável C/ 

Abertura nas Costas, cor e tamanho a definir, 

unissex. 

FAROL UN 

60 42,00 

2.520,00 

VALOR TOTAL R$: três mil, duzentos e vinte reais. 3.220,00 

A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data de sua 

assinatura.  

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas 

neste edital e seus anexos.  

Declaro que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante atesta a 

veracidade das informações prestadas (art. 63, I, da Lei nº 14.133/2021). 

 

Santa Tereza do Oeste/PR, 29 de agosto de 2025, 

_______________________________ 

FAROL IND E COM LTDA 
Camila Cristina Ferreira de Oliveira 

CPF:100.744.586.63 

(procuradora) 
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FAROL IND E COM LTDA 
CNPJ Nº 49.441.824/0001-96 

NIRE Nº 41.2.1131940-0 
 

1ª ALTERAÇÃO CONTRATUAL E CONSOLIDAÇÃO DO CONTRATO SOCIAL 

 
RAFAEL DUARTE GUIMARÃES, brasileiro, solteiro, maior, nascido em 20/08/2001, cantor, 
residente e domiciliado na Rua Di Cavalcanti, nº 313, Bairro Country, Cascavel, Paraná, 
CEP: 85813-280, portador da cédula de identidade RG nº 12.919.451-0 SSP-PR, emitida em 
27/10/2018 e inscrito no CPF sob nº 073.946.939-88. 
 
Único sócio componente desta sociedade empresária limitada que gira sob o nome 
empresarial de FAROL IND E COM LTDA com sede em Santa Tereza do Oeste, Paraná, na 
Rua Duque de Caxias, nº 380, Villa Malucelli, CEP: 85.825-000, inscrita no CNPJ sob o nº 
49.441.824/0001-96 e com seu Contrato Social arquivado na Junta Comercial do Estado do 
Paraná sob nº 41.2.1131940-0 em 01/02/2023, resolve alterar as seguintes cláusulas: 
 
1ª – Fica alterada a profissão do sócio RAFAEL DUARTE GUIMARÃES para: empresário. 
 
2ª – Fica alterado o endereço da empresa da Rua Duque de Caxias, nº 380, Villa Malucelli, 
Santa Tereza do Oeste, Paraná, CEP: 85.825-000 para: Rua Dorival Soncela, nº 5, Distrito 
Industrial, Santa Tereza do Oeste, Paraná, Cep: 85.825-000. 
 
3ª – À vista das modificações ora ajustadas, consolida-se o contrato social, que passa a ter a 
seguinte redação: 
 

FAROL IND E COM LTDA 
CNPJ Nº 49.441.824/0001-96 

NIRE Nº 41.2.1131940-0 
 

ALTERAÇÃO SOCIAL CONSOLIDADO 
 

RAFAEL DUARTE GUIMARÃES, brasileiro, solteiro, maior, nascido em 20/08/2001, 
empresário, residente e domiciliado na Rua Di Cavalcanti, nº 313, Bairro Country, Cascavel, 
Paraná, CEP: 85813-280, portador da cédula de identidade RG nº 12.919.451-0 SSP-PR, 
emitida em 27/10/2018 e inscrito no CPF sob nº 073.946.939-88. 
 
Único sócio componente desta sociedade empresária limitada que gira sob o nome 
empresarial de FAROL IND E COM LTDA com sede em Santa Tereza do Oeste, Paraná, na 
Rua Dorival Soncela, nº 5, Distrito Industrial, CEP: 85.825-000, inscrita no CNPJ sob o nº 
49.441.824/0001-96 e com seu Contrato Social arquivado na Junta Comercial do Estado do 
Paraná sob nº 41.2.1131940-0 em 01/02/2023, resolve alterar as seguintes cláusulas: 
 
1ª – A sociedade gira sob o nome empresarial de FAROL IND E COM LTDA, e tem sede e 
domicílio na Rua Dorival Soncela, nº 5, Distrito Industrial, Santa Tereza do Oeste, 
Paraná, CEP: 85825-000 (art. 997, II, CC/2002). 
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FAROL IND E COM LTDA 
CNPJ Nº 49.441.824/0001-96 

NIRE Nº 41.2.1131940-0 
 

1ª ALTERAÇÃO CONTRATUAL E CONSOLIDAÇÃO DO CONTRATO SOCIAL 

 
 
2ª – O Capital Social totalmente integralizado no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta 
mil reais), dividido em 150.000 (cento e cinquenta mil) quotas de R$ 1,00 (um real) cada 
uma, em moeda corrente do País, pelo sócio: 

Sócio Quotas Valor do Capital Participação 

Rafael Duarte Guimarães 150.000 R$             150.000,00 100% 

Total 150.000 R$             150.000,00 100% 

 
3ª - Seu objeto social é: Fabricação e comércio de tecidos e artigos de cama, mesa e 
banho, artigos e acessórios do vestuário, roupas profissionais sob medida, uniformes, 
roupas especiais resistentes a fogo, luvas, máscaras protetoras, cinto de segurança, 
artefatos de tecido não tecido e materiais de algodão, curativos não impregnados para 
uso médico hospitalar, artefatos têxteis confeccionados para usos diversos, uso 
doméstico, roupas íntimas, recém-nascidos, fraldas descartáveis. Comércio varejista 
de artigos de colchoaria, artigos do vestuário para a prática de esportes, calçados de 
quaisquer materiais e ortopédicos, saneantes domissanitários, armarinho, linhas, 
botões, zíperes e aviamentos para costura, cosméticos, perfumaria, toucador e higiene 
pessoal. Serviços de estamparia e acabamentos em fios, tecidos, artigos têxteis, 
facção de roupas profissionais e texturização. 

 
4ª - A sociedade iniciou suas atividades em 30 de janeiro de 2023 e seu prazo de duração é 
indeterminado (art. 997, II, CC/2002). 

 
5ª – A sociedade poderá a qualquer tempo, abrir ou fechar filiais, em qualquer parte do país 
mediante alteração contratual. 
 
6ª – A responsabilidade do sócio é restrita ao valor de suas quotas, respondendo ainda pela 
integralização do capital social. 

 
7ª – A administração da sociedade cabe ao sócio RAFAEL DUARTE GUIMARÃES, com os 
poderes e atribuições de administrador autorizado ao uso do nome empresarial, bem como 
adquirir, onerar ou alienar bens imóveis e móveis em nome da sociedade. 

 
Parágrafo Primeiro – Faculta-se ao administrador, nos limites de seus poderes, constituir 
procuradores em nome da sociedade, devendo ser especificado no instrumento de mandato, 
os atos e operações que poderão praticar e a duração do mandato, que no caso de mandado 
judicial, poderá ser por prazo indeterminado. 
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FAROL IND E COM LTDA 
CNPJ Nº 49.441.824/0001-96 

NIRE Nº 41.2.1131940-0 
 

1ª ALTERAÇÃO CONTRATUAL E CONSOLIDAÇÃO DO CONTRATO SOCIAL 

 
Parágrafo Segundo – Poderão ser designados administradores não titulares, na forma 
prevista no art.º 1.061 da Lei 10.406/2002. 

 
8ª – O administrador RAFAEL DUARTE GUIMARÃES declara, sob as penas da lei, que não 
está impedido de exercer administração da sociedade, por lei especial, ou em virtude de 
condenação criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que 
temporariamente, o acesso a cargos públicos; ou por crime falimentar, de prevaricação, peita 
ou suborno, concussão, peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro 
nacional, contra normas de defesa da concorrência, contra as relações de consumo, fé 
pública, ou a propriedade (art. 1.011, parágrafo 1º, CC/2002). 

 
9ª – O sócio poderá fixar uma retirada mensal, a título de “pró-labore”, observadas as 
disposições regulamentares pertinentes. 

 
10ª – Ao término de cada exercício social, em 31 de dezembro, o administrador prestará 
contas justificadas de sua administração, procedendo à elaboração do inventário, do balanço 
patrimonial e do balanço de resultado econômico, cabendo ao sócio, na proporção de suas 
quotas, os lucros ou perdas apurados (art. 1.065, CC/2002). 

 
Parágrafo Único - Fica a sociedade autorizada a distribuir antecipadamente lucros do 
exercício, observada a reposição de lucros quando a distribuição afetar o capital social.  

 
11ª – Falecendo ou interditado o sócio, a empresa continuará suas atividades com os 
herdeiros, sucessores e o incapaz. Não sendo possível ou inexistindo interesse destes, o 
valor de seus haveres será apurado e liquidado com base na situação patrimonial da 
empresa, à data da resolução, verificado em balanço especialmente levantado. 

 
Parágrafo Único – O mesmo procedimento será adotado em outros casos em que a 
sociedade se resolva em relação ao seu sócio. 
 
12ª – O sócio declara que a empresa se enquadra na condição de EMPRESA DE PEQUENO 
PORTE – EPP, nos termos da Lei Complementar nº 123, de 14/12/2006. 
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FAROL IND E COM LTDA 
CNPJ Nº 49.441.824/0001-96 

NIRE Nº 41.2.1131940-0 
 

1ª ALTERAÇÃO CONTRATUAL E CONSOLIDAÇÃO DO CONTRATO SOCIAL 

 
13ª - Fica eleito o foro de Cascavel, Paraná para o exercício e o cumprimento dos direitos e 
obrigações resultantes deste contrato. 
 

E, por estar assim justo e contratado assina o presente instrumento em via única. 
 
 

Santa Tereza do Oeste – PR, 05 de novembro de 2024. 
 
 
 
 

RAFAEL DUARTE GUIMARÃES 
Sócio Administrador 

Assinado Digitalmente 
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MINISTÉRIO DA ECONOMIA 

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Governo Digital 

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa FAROL IND E COM LTDA consta assinado digitalmente por:

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF/CNPJ Nome

07394693988

Página 5 de 5

RAFAEL DUARTE GUIMARAES

CERTIFICO O REGISTRO EM 06/11/2024 11:54 SOB Nº 20248317121. 
PROTOCOLO: 248317121 DE 06/11/2024. 
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12415794296. CNPJ DA SEDE: 49441824000196. 
NIRE: 41211319400. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 05/11/2024. 
FAROL IND E COM LTDA

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA 
SECRETÁRIO-GERAL 

www.empresafacil.pr.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos 
respectivos portais, informando seus respectivos códigos de verificação.
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FAROL IND E COM LTDA 

 
CONTRATO SOCIAL 

 

RAFAEL DUARTE GUIMARÃES, brasileiro, solteiro, maior, nascido em 20/08/2001, cantor, 
residente e domiciliado na Rua Di Cavalcanti, nº 313, Bairro Country, Cascavel, Paraná, 
CEP: 85813-280, portador da cédula de identidade RG nº 12.919.451-0 SSP-PR, emitida em 
27/10/2018 e inscrito no CPF sob nº 073.946.939-88.  

 
1ª – A sociedade girará sob o nome empresarial de FAROL IND E COM LTDA, e terá sede 
na Rua Duque de Caxias, nº 380, Villa Malucelli, Santa Tereza do Oeste, Paraná, CEP: 
85825-000 (art. 997, II, CC/2002). 
 
2ª – O Capital Social será de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), dividido em 
150.000 (cento e cinquenta mil) quotas de R$ 1,00 (um real) cada uma, em moeda corrente 
do País, integralizados na seguinte forma: 

 
Sócio Quotas Valor do Capital Participação 

Rafael Duarte Guimarães 150.000 R$             150.000,00 100% 
Total 150.000 R$             150.000,00 100% 

 
A – R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) pagos em dinheiro na data de assinatura do ato; 
B – R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) serão pagos em dinheiro até o dia 16/02/2023; 
C – R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) serão pagos em dinheiro até o dia 20/03/2023; 
D – R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) serão pagos em dinheiro até o dia 19/04/2023; 
E – R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) serão pagos em dinheiro até o dia 19/05/2023 e 
F – R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) serão pagos em dinheiro até o dia 19/06/2023. 
  
3ª - Seu objeto social é: Fabricação e comércio de tecidos e artigos de cama, mesa e 
banho, artigos e acessórios do vestuário, roupas profissionais sob medida, uniformes, 
roupas especiais resistentes a fogo, luvas, mascaras protetoras, cinto de segurança, 
artefatos de tecido não tecido e materiais de algodão, curativos não impregnados para 
uso médico hospitalar, artefatos têxteis confeccionados para usos diversos, uso 
doméstico, roupas íntimas, recém-nascidos, fraldas descartáveis. Comércio varejista 
de artigos de colchoaria, artigos do vestuário para a prática de esportes, calçados de 
quaisquer materiais e ortopédicos, saneantes domissanitários, armarinho, linhas, 
botões, zíperes e aviamentos para costura, cosméticos, perfumaria, toucador e higiene 
pessoal. Serviços de estamparia e acabamentos em fios, tecidos, artigos têxteis, 
facção de roupas profissionais e texturização. 
 
4ª - A sociedade iniciou suas atividades em 30 de janeiro de 2023 e seu prazo de duração é 
indeterminado (art. 997, II, CC/2002). 

 
5ª – A sociedade poderá a qualquer tempo, abrir ou fechar filiais, em qualquer parte do país 
mediante alteração contratual. 
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FAROL IND E COM LTDA 

 
CONTRATO SOCIAL 

 

6ª – A responsabilidade do sócio é restrita ao valor de suas quotas, respondendo ainda pela 
integralização do capital social. 

 
7ª – A administração da sociedade cabe ao sócio RAFAEL DUARTE GUIMARÃES, com os 
poderes e atribuições de administrador autorizado ao uso do nome empresarial, bem como 
adquirir, onerar ou alienar bens imóveis e móveis em nome da sociedade. 

 
Parágrafo Primeiro – Faculta-se ao administrador, nos limites de seus poderes, constituir 
procuradores em nome da sociedade, devendo ser especificado no instrumento de mandato, 
os atos e operações que poderão praticar e a duração do mandato, que no caso de mandato 
judicial, poderá ser por prazo indeterminado. 

 
Parágrafo Segundo – Poderão ser designados administradores não titular, na forma prevista 
no art.º 1.061 da Lei 10.406/2002. 

 
8ª – O administrador RAFAEL DUARTE GUIMARÃES declara, sob as penas da lei, que não 
está impedido de exercer administração da sociedade, por lei especial, ou em virtude de 
condenação criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que 
temporariamente, o acesso a cargos públicos; ou por crime falimentar, de prevaricação, peita 
ou suborno, concussão, peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro 
nacional, contra normas de defesa da concorrência, contra as relações de consumo, fé 
pública, ou a propriedade (art. 1.011, parágrafo 1º, CC/2002). 

 
9ª – O sócio poderá fixar uma retirada mensal, a título de “pró-labore”, observadas as 
disposições regulamentares pertinentes. 

 
10ª – Ao término de cada exercício social, em 31 de dezembro, o administrador prestará 
contas justificadas de sua administração, procedendo à elaboração do inventário, do balanço 
patrimonial e do balanço de resultado econômico, cabendo ao sócio, na proporção de suas 
quotas, os lucros ou perdas apurados (art. 1.065, CC/2002). 

 
Parágrafo Único - Fica a sociedade autorizada a distribuir antecipadamente lucros do 
exercício, observada a reposição de lucros quando a distribuição afetar o capital social.  

 
11ª – Falecendo ou interditado o sócio, a empresa continuará suas atividades com os 
herdeiros, sucessores e o incapaz. Não sendo possível ou inexistindo interesse destes, o 
valor de seus haveres será apurado e liquidado com base na situação patrimonial da 
empresa, à data da resolução, verificado em balanço especialmente levantado. 

 
Parágrafo Único – O mesmo procedimento será adotado em outros casos em que a 
sociedade se resolva em relação ao seu sócio. 

Página 2 de 4
854



FAROL IND E COM LTDA 

 
CONTRATO SOCIAL 

 

12ª – O sócio declara que a empresa se enquadra na condição de EMPRESA DE PEQUENO 
PORTE – EPP, nos termos da Lei Complementar nº 123, de 14/12/2006. 
 
13ª - Fica eleito o foro de Cascavel, Paraná para o exercício e o cumprimento dos direitos e 
obrigações resultantes deste contrato. 
 

E, por estar assim justo e contratado assina o presente instrumento em via única. 
 

Santa Tereza do Oeste – PR, 23 de janeiro de 2023. 
 
 
 

_________________________________ 
RAFAEL DUARTE GUIMARÃES  

Sócio Administrador 
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MINISTÉRIO DA ECONOMIA 

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Governo Digital 

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa FAROL IND E COM LTDA consta assinado digitalmente por:

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF/CNPJ Nome

07394693988

Página 4 de 4

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais, 
informando seus respectivos códigos de verificação.

RAFAEL DUARTE GUIMARAES

CERTIFICO O REGISTRO EM 01/02/2023 15:15 SOB Nº 41211319400. 
PROTOCOLO: 230357202 DE 01/02/2023. 
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12301510592. CNPJ DA SEDE: 49441824000196. 
NIRE: 41211319400. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 23/01/2023. 
FAROL IND E COM LTDA

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA 
SECRETÁRIO-GERAL 

www.empresafacil.pr.gov.br
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P R O C U R A Ç Ã O

OUTORGANTE:  FAROL IND E  COM LTDA,  pessoa  jurídica  de  direito

privado, inscrita no CNPJ sob n.º 49.441.824/0001-96, com sede na Rua

Duque de Caxias, 380, Villa Malucelli, Santa Tereza do Oeste – PR, CEP:

85825-000.

OUTORGADO: CAMILA CRISTINA FERREIRA, brasileira, inscrita no CPF

sob  n.º  100.744.586-63,  portadora  do  RG  n.º  16036522,  residente  e

domiciliada na Rua Sargento José Beletti, 180, Jardim do Leste, Londrina –

PR.

PODERES:  Assinar qualquer documento exigido por qualquer  edital  de

licitação,  apresentar  documentos  e  propostas,  participar  de  sessões

públicas  de  habilitação  e  julgamento  da  documentação,  assinar  as

respectivas  atas,  registrar  ocorrências,  formular  lances,  apresentar

intenção de recurso, representar a empresa em qualquer ato referente a

licitações e contratos, bem como assinar todos e quaisquer documentos

indispensáveis ao bom e fiel cumprimento do presente mandato. 

Londrina, 29 de novembro de 2023.

_________________________________

FAROL IND E COM LTDA

FAROL IND E COM 
LTDA:49441824000196

Assinado de forma digital por 
FAROL IND E COM 
LTDA:49441824000196 
Dados: 2023.11.30 10:05:53 -03'00'
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TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ - TJPR

RODRIGO TIMÓTHEO TABORDA

DISTRIBUIDOR PÚBLICO

 

AVENIDA TANCREDO NEVES, 2320 - 1º ANDAR EDIFÍCIO DO FÓRUM - CEP 85805-000

FONE: (45) 3326-4479 

CNPJ: 00.322.048/0001-16

CERTIDÃO NEGATIVA JUDICIAL ESPECÍFICA

Rodrigo Timótheo Taborda, Oficial Designado do Ofício do
Distribuidor, Contador, Partidor, Depositário e Avaliador Judicial da Comarca de
Cascavel, Estado do Paraná, nos termos da Seção V do CNFJ:

Certifico que, revendo os registros desta Serventia, NÃO FORAM
localizadas ações de FALÊNCIA OU CONCORDATA; RECUPERAÇÃO
EXTRAJUDICIAL E RECUPERAÇÃO JUDICIAL (Lei nº 11.101/2005), em face
de:

FAROL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
CNPJ: 49.441.824/0001-96

Bel. Rodrigo Timótheo Taborda
Oficial Titular

O REFERIDO É VERDADE E DOU FÉ.

Dado e passado nesta cidade e comarca de CASCAVEL, Estado
do PARANÁ, ao(s) 12 dia(s) do mês de agosto do ano de 2025. Buscas
procedidas no(s) ultimo(s) vinte ano(s).

1
8
6
0
4

Página 1/1

EMOLUMENTOS DESTA CERTIDÃO: R$ 42,95

A presente Certidão Negativa somente terá validade com o Carimbo e ou Assinatura Digital do  Oficial do Cartório Distribuidor. 
KHETLLYN

0 000000 018604

Nos termos do art. 91-A, da Resolução nº 426/2024, está certidão abrange processos falimentares das seguintes Comarcas: Cascavel,  Alto Piquiri, Altônia, Ampére, Assis

Chateaubriand, Barracão, Campina da Lagoa, Cantagalo, Capanema, Capitão Leônidas Marques, Catanduvas, Chopinzinho, Corbélia, Coronel Vivida, Dois Vizinhos, Formosa do

Oeste, Foz do Iguaçu, Francisco Beltrão, Goioerê, Guaíra, Guaraniaçu, Icaraíma, Iporã, Laranjeiras do Sul, Mamborê, Mangueirinha, Marechal Cândido Rondon, Marmeleiro,

Matelândia, Medianeira, Nova  Aurora, Palotina, Pato Branco, Pérola, Quedas do Iguaçu, Realeza, Salto do Lontra, Santa Helena, Santo Antônio do Sudoeste, São João, São

Miguel do Iguaçu, Terra Roxa, Toledo, Ubiratã e Xambrê.
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO

49.441.824/0001-96
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

01/02/2023

NOME EMPRESARIAL

FAROL IND E COM LTDA

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

FAROL CONFECCOES
PORTE

EPP

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

13.30-8-00 - Fabricação de tecidos de malha

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

13.21-9-00 - Tecelagem de fios de algodão
13.23-5-00 - Tecelagem de fios de fibras artificiais e sintéticas
13.40-5-01 - Estamparia e texturização em fios, tecidos, artefatos têxteis e peças do vestuário
13.40-5-99 - Outros serviços de acabamento em fios, tecidos, artefatos têxteis e peças do vestuário
13.51-1-00 - Fabricação de artefatos têxteis para uso doméstico
13.59-6-00 - Fabricação de outros produtos têxteis não especificados anteriormente
14.11-8-01 - Confecção de roupas íntimas
14.12-6-01 - Confecção de peças de vestuário, exceto roupas íntimas e as confeccionadas sob medida
14.13-4-02 - Confecção, sob medida, de roupas profissionais
14.13-4-03 - Facção de roupas profissionais
14.14-2-00 - Fabricação de acessórios do vestuário, exceto para segurança e proteção
17.42-7-01 - Fabricação de fraldas descartáveis
32.50-7-05 - Fabricação de materiais para medicina e odontologia
32.92-2-01 - Fabricação de roupas de proteção e segurança e resistentes a fogo
32.92-2-02 - Fabricação de equipamentos e acessórios para segurança pessoal e profissional
46.41-9-01 - Comércio atacadista de tecidos
46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalho
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios
46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria
47.54-7-02 - Comércio varejista de artigos de colchoaria

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA

206-2 - Sociedade Empresária Limitada

LOGRADOURO

R DORIVAL SONCELA
NÚMERO

5
COMPLEMENTO

********

CEP

85.825-000
BAIRRO/DISTRITO

DISTRITO INDUSTRIAL
MUNICÍPIO

SANTA TEREZA DO OESTE
UF

PR

ENDEREÇO ELETRÔNICO

FAROLCONFECCAOTEXTIL@GMAIL.COM
TELEFONE

(45) 9800-7011

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

*****

SITUAÇÃO CADASTRAL

ATIVA
DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL

01/02/2023

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL

********
DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL

********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Firefox https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/servicos/cnpjreva/Cnpjreva_Co...

1 of 3 09/12/2024, 12:26
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Emitido no dia 09/12/2024 às 12:26:43 (data e hora de Brasília). Página: 1/2

Firefox https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/servicos/cnpjreva/Cnpjreva_Co...
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO

49.441.824/0001-96
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

01/02/2023

NOME EMPRESARIAL

FAROL IND E COM LTDA

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

47.55-5-01 - Comércio varejista de tecidos
47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho
47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho
47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos
47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios
47.82-2-01 - Comércio varejista de calçados
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA

206-2 - Sociedade Empresária Limitada

LOGRADOURO

R DORIVAL SONCELA
NÚMERO

5
COMPLEMENTO

********

CEP

85.825-000
BAIRRO/DISTRITO

DISTRITO INDUSTRIAL
MUNICÍPIO

SANTA TEREZA DO OESTE
UF

PR

ENDEREÇO ELETRÔNICO

FAROLCONFECCAOTEXTIL@GMAIL.COM
TELEFONE

(45) 9800-7011

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

*****

SITUAÇÃO CADASTRAL

ATIVA
DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL

01/02/2023

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL

********
DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL

********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 09/12/2024 às 12:26:43 (data e hora de Brasília). Página: 2/2

Firefox https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/servicos/cnpjreva/Cnpjreva_Co...
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Comprovante  de  Inscrição  Cadastral - CICAD

Inscrição no CAD/ICMS
90985346-09

Inscrição CNPJ
49.441.824/0001-96

Início das Atividades
02/2023

Empresa / Estabelecimento
Nome Empresarial FAROL IND E COM LTDA

Título do Estabelecimento FAROL CONFECCOES
Endereço do Estabelecimento RUA DORIVAL SONCELA, 5 - DISTRITO INDUSTRIAL - CEP 85825-000

FONE: (45) 99800-7011
Município de Instalação SANTA TEREZA DO OESTE - PR, DESDE 02/2023

  ( Estabelecimento Matriz )

Qualificação
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 Situação Atual ATIVO - SIMPLES NACIONAL / SIMPLES NACIONAL - DIA 03 DO MES+2, DESDE
02/2023

 Natureza Jurídica 206-2 - SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA
Atividade Econômica Principal do

Estabelecimento
1330-8/00 - FABRICACAO DE TECIDOS DE MALHA

Atividade(s) Econômica(s)
Secundária(s) do Estabelecimento

1321-9/00 - TECELAGEM DE FIOS DE ALGODAO
1323-5/00 - TECELAGEM DE FIOS DE FIBRAS ARTIFICIAIS E SINTETICAS
1340-5/01 - ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO EM FIOS, TECIDOS, ARTEFATOS

TEXTEIS E PECAS DO VESTUARIO
1340-5/99 - OUTROS SERVICOS DE ACABAMENTO EM FIOS, TECIDOS,

ARTEFATOS TEXTEIS E PECAS DO VESTUARIO
1351-1/00 - FABRICACAO DE ARTEFATOS TEXTEIS PARA USO DOMESTICO
1359-6/00 - FABRICACAO DE OUTROS PRODUTOS TEXTEIS NAO

ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE
1411-8/01 - CONFECCAO DE ROUPAS INTIMAS
1412-6/01 - CONFECCAO DE PECAS DO VESTUARIO, EXCETO ROUPAS

INTIMAS E AS CONFECCIONADAS SOB MEDIDA
1413-4/02 - CONFECCAO, SOB MEDIDA, DE ROUPAS PROFISSIONAIS
1413-4/03 - FACCAO DE ROUPAS PROFISSIONAIS
1414-2/00 - FABRICACAO DE ACESSORIOS DO VESTUARIO, EXCETO PARA

SEGURANCA E PROTECAO
1742-7/01 - FABRICACAO DE FRALDAS DESCARTAVEIS
3250-7/05 - FABRICACAO DE MATERIAIS PARA MEDICINA E ODONTOLOGIA
3292-2/01 - FABRICACAO DE ROUPAS DE PROTECAO E SEGURANCA E

RESISTENTES A FOGO
3292-2/02 - FABRICACAO DE EQUIPAMENTOS E ACESSORIOS PARA

SEGURANCA PESSOAL E PROFISSIONAL
4641-9/01 - COMERCIO ATACADISTA DE TECIDOS
4642-7/02 - COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSORIOS PARA USO

PROFISSIONAL E DE SEGURANCA DO TRABALHO
4645-1/01 - COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA

USO MEDICO, CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS
4647-8/01 - COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E DE

PAPELARIA
4754-7/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE COLCHOARIA
4755-5/01 - COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS
4755-5/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO
4755-5/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO
4763-6/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS
4772-5/00 - COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS, PRODUTOS DE

PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL
4773-3/00 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS
4781-4/00 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E

ACESSORIOS
4782-2/01 - COMERCIO VAREJISTA DE CALCADOS
4789-0/05 - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES

DOMISSANITARIOS

Quadro Societário
Tipo Inscrição Nome Completo / Nome Empresarial Qualificação
CPF 073.946.939-88 RAFAEL DUARTE GUIMARAES SÓCIO-ADMINISTRADOR

Este CICAD tem validade até 17/09/2025.

Os dados cadastrais deste estabelecimento poderão ser confirmados via
Internet www.fazenda.pr.gov.br

Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

CAD/ICMS Nº 90985346-09

Emitido Eletronicamente via Internet
18/08/2025 11:02:11

Dados transmitidos de forma segura
Tecnologia CELEPAR
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Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa 
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

Nº 036897248-51

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 49.441.824/0001-96
Nome: FAROL IND E COM LTDA
 
         Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.
 
         Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.
 
 

Válida até 24/09/2025 - Fornecimento Gratuito
 
 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1 de 1
Emitido via Internet Pública (27/05/2025 14:15:48)
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: FAROL IND E COM LTDA
CNPJ: 49.441.824/0001-96 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  e  a  inscrições  em  Dívida  Ativa  da  União  (DAU)  junto  à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 09:07:10 do dia 07/07/2025 <hora e data de Brasília>.
Válida até 03/01/2026.
Código de controle da certidão: C9D9.198D.D9DD.A88C
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 49.441.824/0001-96
Razão

Social: FAROL IND E COM LTDA

Endereço: R RUA DUQUE DE CAXIAS 380 / VILLA MALUCELLI / SANTA TEREZA DO
OESTE / PR / 85825-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:10/08/2025 a 08/09/2025

Certificação Número: 2025081002476010928903

Informação obtida em 20/08/2025 10:39:21

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir

20/08/25, 10:39 Consulta Regularidade do Empregador

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: FAROL IND E COM LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 49.441.824/0001-96
Certidão nº: 47765032/2025
Expedição: 18/08/2025, às 10:28:51
Validade: 14/02/2026 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que FAROL IND E COM LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o nº 49.441.824/0001-96, NÃO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 55.948.661/0001-35
Razão Social: FERNANDA MARIA DA SILVA DEUS LTDA
Nome Fantasia: QUEROUNIFORMES.COM
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 03/08/2026
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Consta. Verificar no Relatório de Ocorrências Impeditivas Indiretas.

Níveis cadastrados:
Fornecedor possui pendências em um ou mais níveis de cadastramento. Para mais informações, utilize as funcionalidades de
consulta disponíveis.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica (Possui Pendência)

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 14/02/2026 Automática
FGTS 09/09/2025 Automática
Trabalhista Validade: 22/02/2026 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 04/09/2025
Receita Municipal Validade: 04/09/2025

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira (Possui Pendência)

Sem Informação

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 28/08/2025 10:47 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

869

http://www.tst.jus.br/certidao


Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: FERNANDA MARIA DA SILVA DEUS LTDA

CPF/CNPJ: 55.948.661/0001-35

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 10:48:14 do dia 28/08/2025 , com validade até o dia 27/09/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: hsTTbQoRm73vkUJ0meub

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: FERNANDA MARIA DA SILVA DEUS

CPF/CNPJ: 799.417.881-20

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 10:48:59 do dia 28/08/2025 , com validade até o dia 27/09/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: MnriZRfuyzoahgOLBXPL

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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PROPOSTA COMERCIAL 

DADOS DA ACEITANTE: 

Identificação: Pregão Eletrônico N° 90050/2025 (SRP) (Lei 14.133/2021) 
 
UASG 454524 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO – PR 
 

DADOS DA EMPRESA / PROPONENTE: 

Razão Social: FERNANDA MARIA DA SILVA DEUS 

CNPJ: 55.948.661/0001-35 

Endereço: RUA 104 , QD 10 LOTE 13 , JARDIM ANA AMELIA BOFINÓPOLIS -GO 

E-mail: misturafinab@hotmail.com 

Telefone: 62 98621 0650 

Dados bancários: BANCO DO BRASIL  
AG 4678-7 CC 19182-5 
FERNANDA MARIA DA SILVA DEUS  

 

 

ITEM DESCRIÇÃO 

 

UNID QUANT VALOR 

UNIT 

MAXIMO 

VALOR  

MAX 

MAXIMO 

14 Lençol para maca de com 
elástico tecido brim 
tamanho 2,20 
Comprimento por 0,90 de 
largura, 
Tecido Brim Sarja Pesado; 
cor verde claro e branca 

UN 70 46,00 3.220,00 

17 Saco para Hamper, tecido 
brim, hamper de 100 litros, 
nas cores branca ou bege 

UN 20 59,00 1.180,00 

      
                           TOTAL   GERAL  4.400,00 

 

 

PRAZO DE ENTREGA 30 DIAS 
29/08/2025 
 PROPOSTA VALIDADE 3 MESES 
 

LOCAL DA ENTREGA A SER INDICADO PELO CONTRATANTE   
 
, localizado na Avenida 
Dambros e Piva, nº 130, Centro, Cidade de Marmeleiro, Estado do Paraná, CEP: 85.614-020. 
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Está ciente e concorda com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que a proposta 
apresentada compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas 
assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções 
coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega em 
definitivo e que cumpre plenamente os requisitos de habilitação definidos no instrumento convocatório; 

Não emprega menor de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de 
16 anos, salvo menor, a partir de 14 anos, na condição de aprendiz, nos termos do artigo 7°, XXXIII, da 
Constituição; 

Não possui empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos 
III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal; 

Que cumpre as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da 
Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas. 

Não tem vínculo com os servidores público do município de Colinas do Tocantins bem como não tem 
grau de parentesco. 

Esta empresa está enquadrada como MICROEMPRESA ou EMPRESA DE PEQUENO PORTE, declara, 

que cumpre os requisitos estabelecidos no artigo 3° da Lei Complementar nº 123, de 2006, estando apto 

a usufruir do tratamento favorecido estabelecido em seus arts. 42 a 49, observado o disposto nos §§ 1º ao 

3º do art. 4º, da Lei n.º 14.133, de 2021 

Declara para todos fins que suas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para 
atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas 
normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta 
vigentes na data de entrega das propostas. 

DECLARA, para fins do disposto no art. 116 da Lei Federal n.º 
14.133/21, que durante a execução do contrato, cumprirá a reserva de 
cargos prevista em lei para pessoa com deficiência, para reabilitado da 
Previdência Social ou para aprendiz, bem como as reservas de cargos 
previstas em outras normas específicas. 

 

 

FERNANDA M S DEUS  

62 98621 0650 

29/08/2025 

Assinado digitalmente por FERNANDA 
MARIA DA SILVA DEUS 
LTDA:55948661000135
ND: C=BR, S=GO, L=BONFINOPOLIS, 
O=ICP-Brasil, OU=presencial, OU=
42909112000100, OU=Secretaria da 
Receita Federal do Brasil - RFB, OU=
ARONCERT, OU=RFB e-CNPJ A1, 
CN=FERNANDA MARIA DA SILVA 
DEUS LTDA:55948661000135
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: 
Data: 2025.08.29 09:44:11-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2024.3.0

FERNANDA 
MARIA DA 

SILVA DEUS 
LTDA:55948
661000135
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Pelo presente instrumento particular de Contrato Social:
FERNANDA MARIA DA SILVA DEUS , BRASILEIRA , CASADO(A), Comunhão Parcial, empresaria, nascido(a) em
18/10/1976, n° do CPF 799.417.881-20, residente e domiciliada na cidade de Bonfinópolis - GO, na RUA 104, nº sn,
QUADRA 10;LOTE 13;, jd ana amelia, CEP: 75195-000;
Resolvem, em comum acordo, constituir uma sociedade empresária limitada, nos termos da Lei n° 10.406/2002,
mediante as condições e cláusulas seguintes:

CLÁUSULA I - DO NOME EMPRESARIAL (art. 997, II, CC)
A sociedade adotará como nome empresarial: FERNANDA MARIA DA SILVA DEUS LTDA , e usará a expressão
QUEROUNIFORMES.COM como nome fantasia.

CLÁUSULA II - DA SEDE (art. 997, II, CC)
A sociedade terá sua sede no seguinte endereço: RUA 104, nº SN, QUADRA 10;LOTE 13;, JD ANA AMELIA,
Bonfinópolis - GO, CEP: 75195000.

CLÁUSULA III - DO OBJETO SOCIAL (art. 997, II, CC)
A sociedade terá por objeto o exercício das seguintes atividades econômica:CONFECÇÃO, SOB MEDIDA, DE
ROUPAS PROFISSIONAIS, CONFECÇÃO DE PEÇAS DO VESTUÁRIO, EXCETO ROUPAS ÍNTIMAS E AS
CONFECCIONADAS SOB MEDIDAS, COMÉRCIO ATACADISTA DE FRUTAS, VERDURAS, RAÍZES,
TUBÉRCULOS, HORTALIÇAS E LEGUMES FRESCOS COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS
EM GERAL,COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO,COMÉRCIO ATACADISTA DE
ROUPAS E ACESSÓRIOS PARA USO PROFISSIONAL E DE SEGURANÇA DO TRABALHO,COMÉRCIO
ATACADISTA DE CALÇADOS,COMÉRCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS DE USO PESSOAL E
DOMÉSTICO,COMÉRCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS , COM PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS MINIMERCADOS, MERCEARIAS E ARMAZÉNS,COMÉRCIO VAREJISTA DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS,COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS,COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE
CAMA, MESA E BANHO,COMÉRCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO PESSOAL E
DOMÉSTICO,COMÉRCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS,COMÉRCIO VAREJISTA
DE ARTIGOS ESPORTIVOS,COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS,COLETA
DE RESÍDUOS NÃO-PERIGOSOS

Parágrafo único. Em estabelecimento eleito como Sede (Matriz) será(ão) exercida(s) a(s) atividade(s) de
CONFECÇÃO, SOB MEDIDA, DE ROUPAS PROFISSIONAIS, CONFECÇÃO DE PEÇAS DO VESTUÁRIO,
EXCETO ROUPAS ÍNTIMAS E AS CONFECCIONADAS SOB MEDIDAS, COMÉRCIO ATACADISTA DE FRUTAS,
VERDURAS, RAÍZES, TUBÉRCULOS, HORTALIÇAS E LEGUMES FRESCOS COMÉRCIO ATACADISTA DE
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL,COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E
BANHO,COMÉRCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSÓRIOS PARA USO PROFISSIONAL E DE SEGURANÇA
DO TRABALHO,COMÉRCIO ATACADISTA DE CALÇADOS,COMÉRCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS
ELÉTRICOS DE USO PESSOAL E DOMÉSTICO,COMÉRCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS , COM
PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS MINIMERCADOS, MERCEARIAS E ARMAZÉNS,COMÉRCIO
VAREJISTA DE HORTIFRUTIGRANJEIROS,COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS,COMERCIO VAREJISTA DE
ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO,COMÉRCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO PESSOAL E
DOMÉSTICO,COMÉRCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS,COMÉRCIO VAREJISTA
DE ARTIGOS ESPORTIVOS,COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS,COLETA
DE RESÍDUOS NÃO-PERIGOSOS.
E exercerá as seguintes atividades:
CNAE Nº 1413-4/02 - Confecção, sob medida, de roupas profissionais
CNAE Nº 4643-5/01 - Comércio atacadista de calçados
CNAE Nº 1412-6/01 - Confecção de peças do vestuário, exceto roupas íntimas e as confeccionadas sob medida
CNAE Nº 3811-4/00 - Coleta de resíduos não-perigosos
CNAE Nº 4633-8/01 - Comércio atacadista de frutas, verduras, raízes, tubérculos, hortaliças e legumes frescos
CNAE Nº 4639-7/01 - Comércio atacadista de produtos alimentícios em geral
CNAE Nº 4641-9/02 - Comércio atacadista de artigos de cama, mesa e banho
CNAE Nº 4642-7/02 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalho
CNAE Nº 4649-4/01 - Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico
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CNAE Nº 4724-5/00 - Comércio varejista de hortifrutigranjeiros
CNAE Nº 4712-1/00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios -
minimercados, mercearias e armazéns
CNAE Nº 4754-7/01 - Comércio varejista de móveis
CNAE Nº 4755-5/03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho
CNAE Nº 4763-6/01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos
CNAE Nº 4763-6/02 - Comércio varejista de artigos esportivos
CNAE Nº 4781-4/00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios
CNAE Nº 4759-8/99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados
anteriormente

CLÁUSULA IV - DO INÍCIO DAS ATIVIDADES E PRAZO DE DURAÇÃO (art. 53, III, F, Decreto n° 1.800/96)
A sociedade iniciará suas atividades em 15/07/2024 e seu prazo de duração será por tempo indeterminado.

CLÁUSULA V - DO CAPITAL (ART. 997, III e IV e ART. 1.052 e 1.055, CC)
O capital será de R$ 100.000,00 (cem mil reais), dividido em 100000 quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (um real)
cada uma, formado por R$ 100.000,00 (cem mil reais) em moeda corrente no Pais
Parágrafo único. O capital encontra-se subscrito e integralizado pelos sócios da seguinte forma:

Nome do Sócio Qtd Quotas Valor Em R$ %
FERNANDA MARIA DA SILVA DEUS 100000 100.000,00 100,00
TOTAL: 100000 100.000,00 100,00

CLÁUSULA VI - DA ADMINISTRAÇÃO (ART. 997, VI; 1.013, 1.015; 1.064, CC)
A administração da sociedade será exercida pelo sócio FERNANDA MARIA DA SILVA DEUS  que representará
legalmente a sociedade e poderá praticar todo e qualquer ato de gestão pertinente ao objeto social.
Parágrafo único. Não constituindo o objeto social, a alienação ou a oneração de bens imóveis depende de
autorização da maioria.

CLÁUSULA VII - DO BALANÇO PATRIMONIAL (art. 1.065, CC)
Ao término de cada exercício, em 31 de Dezembro, o administrador prestará contas justificadas de sua
administração, procedendo à elaboração do inventário, do balanço patrimonial e do balanço de resultado econômico,
cabendo ao(s) sócio(s), os lucros ou perdas apuradas.

CLÁUSULA VIII - DECLARAÇÃO DE DESIMPEDIMENTO DE ADMINISTRADOR (art. 1.011, § 1° CC e art. 37, II da
Lei n° 8.934 de 1994 )
O Administrador declara, sob as penas da lei, de que não está impedido de exercer a administração da empresa, por
lei especial, ou em virtude de condenação criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda
que temporariamente, o acesso a cargos públicos; ou por crime falimentar, de prevaricação, peita ou suborno,
concussão, peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da
concorrência, contra as relações de consumo, fé pública, ou a propriedade.

CLÁUSULA IX - DO PRÓ LABORE
O sócio poderá, fixar uma retirada mensal, a título de pro labore para o sócio administrador, observadas as
disposições regulamentares pertinentes.

CLÁUSULA X - DISTRIBUIÇÃO DE LUCROS
A sociedade poderá levantar balanços intermediários ou intercalares e distribuir os lucros evidenciados nos mesmos.

CLÁUSULA XI - DA RETIRADA OU FALECIMENTO DE SÓCIO
Retirando-se, falecendo ou interditado qualquer sócio, a sociedade continuará suas atividades com os herdeiros,
sucessores e o incapaz, desde que autorizado legalmente. Não sendo possível ou inexistindo interesse destes ou
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do(s) sócio(s) remanescente(s) na continuidade da sociedade, esta será liquidada após a apuração do Balanço
Patrimonial na data do evento. O resultado positivo ou negativo será distribuído ou suportado pelos sócios na
proporção de suas quotas.
Parágrafo único - O mesmo procedimento será adotado em outros casos em que a sociedade se resolva em relação
a seu sócio.

CLÁUSULA XII - DA CESSÃO DE QUOTAS
As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou transferidas a terceiros sem o consentimento do outro sócio,
a quem fica assegurado, em igualdade de condições e preço direito de preferência para a sua aquisição se postas à
venda, formalizando, se realizada a cessão delas, a alteração contratual pertinente.

CLÁUSULA XIII - DA RESPONSABILIDADE
A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor das suas quotas, mas todos respondem solidariamente pela
integralização do capital social.

CLÁUSULA XIV - PORTE EMPRESARIAL
O sócio declara que a sociedade se enquadra como Microempresa - ME, nos termos da Lei Complementar nº 123, de
14 de dezembro de 2006, e que não se enquadra em qualquer das hipóteses de exclusão relacionadas no § 4º do art.
3º da mencionada lei. (art. 3º, I, LC nº 123, de 2006)

CLÁUSULA XV - DO FORO
Fica eleito o Foro da Comarca de Bonfinópolis - GO, para qualquer ação fundada neste contrato, renunciando-se a
qualquer outro por muito especial que seja.
E por estarem em perfeito acordo, em tudo que neste instrumento particular foi lavrado, obrigam-se a cumprir o
presente ato constitutivo, e assinam o presente instrumento em uma única via que será destinada ao registro e
arquivamento na Junta Comercial do Estado de Goiás.

Bonfinópolis - GO, 15 de julho de 2024

_______________________________________
FERNANDA MARIA DA SILVA DEUS

Sócio/Administrador
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MINISTÉRIO DA ECONOMIA 

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Governo Digital 

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa FERNANDA MARIA DA SILVA DEUS LTDA consta assinado digitalmente por:

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF/CNPJ Nome

79941788120

Página 4 de 4

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais, 
informando seus respectivos códigos de verificação.

FERNANDA MARIA DA SILVA DEUS

CERTIFICO O REGISTRO EM 16/07/2024 12:06 SOB Nº 52206600928. 
PROTOCOLO: 242383955 DE 16/07/2024. 
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12410031561. CNPJ DA SEDE: 55948661000135. 
NIRE: 52206600928. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 15/07/2024. 
FERNANDA MARIA DA SILVA DEUS LTDA

PAULA NUNES LOBO VELOSO ROSSI 
SECRETÁRIA-GERAL 

www.portaldoempreendedorgoiano.go.gov.br
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
55.948.661/0001-35
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
16/07/2024

 
NOME EMPRESARIAL
FERNANDA MARIA DA SILVA DEUS LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
QUEROUNIFORMES.COM

PORTE
ME

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
14.13-4-02 - Confecção, sob medida, de roupas profissionais

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
14.12-6-01 - Confecção de peças de vestuário, exceto roupas íntimas e as confeccionadas sob medida
38.11-4-00 - Coleta de resíduos não-perigosos
46.33-8-01 - Comércio atacadista de frutas, verduras, raízes, tubérculos, hortaliças e legumes frescos
46.39-7-01 - Comércio atacadista de produtos alimentícios em geral
46.41-9-02 - Comércio atacadista de artigos de cama, mesa e banho
46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalho
46.43-5-01 - Comércio atacadista de calçados
46.49-4-01 - Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico
47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - minimercados,
mercearias e armazéns
47.24-5-00 - Comércio varejista de hortifrutigranjeiros
47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis
47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente
47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos
47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
R 104

NÚMERO
SN

COMPLEMENTO
QUADRA10 LOTE 13

 
CEP
75.195-000

BAIRRO/DISTRITO
JD ANA AMELIA

MUNICÍPIO
BONFINOPOLIS

UF
GO

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
MISTURAFINAB@HOTMAIL.COM

TELEFONE
(62) 8621-0650/ (0000) 0000-0000

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
16/07/2024

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 25/11/2024 às 13:13:22 (data e hora de Brasília). Página: 1/1
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ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE BONFINÓPOLIS

FAZENDA PÚBLICA MUNICIPAL

 
CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS E DÍVIDA ATIVA - CONTRIBUINTE

 
DADOS DO CONTRIBUINTE

 FERNANDA MARIA DA SILVA DEUS LTDA Nome / Razão SOcial:

 55.948.661/0001-35 CPF/CNPJ:

 RUA 104, QUADRA10 LOTE 13 Endereço:   JD ANA AMÉLIA    BONFINÓPOLIS-GO Bairro: Cidade:

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

, para os fins de direito, que o   supra citado,   ,Certifica-se 1 - Contribuinte NÃO POSSUI DÉBITOS AMIGÁVEIS OU AJUIZADOS

de natureza tributária perante a Fazenda Pública Municipal, relativos aos tributos administrados pela MUNICÍPIO DE BONFINÓPOLIS

, até a presente data.

 o direito da Fazenda Pública Municipal de inscrever e cobrar as dívidas que vierem a ser apuradas e constituídas,Ressalvando

relativas aos tributos, dívida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria Municipal da Fazenda.

 Outras finalidadesFinalidade:

 

 Dados de Autenticação QR. Code

 Certidão Número: 09159 - 1

Lei Complementar Nº 1.138 Dispositivo Legal:  

/2010 - CTM.

terça-feira, 26 de agosto de 2025 Emitido em:  

 04/09/2025 Validade:

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________________________________________________________________________________________________________________________

©MUNICÍPIO DE BONFINÓPOLIS - Impresso por 26/08/2025 - PORTAL DE SERVIÇOS em terça-feira, 26 de agosto de 2025 às 16:01:20
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ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA DE ESTADO DA ECONOMIA
SUBSECRETARIA DA RECEITA ESTADUAL
SUPERINTENDENCIA DE RECUPERACAO DE CREDITO

CERTIDAO DE DEBITO INSCRITO EM DIVIDA ATIVA - NEGATIVA

NR. CERTIDÃO: Nº 54780747

IDENTIFICAÇÃO:

NOME: CNPJ
FERNANDA MARIA DA SILVA DEUS LTDA 55.948.661/0001-35

DESPACHO (Certidao valida para a matriz e suas filiais):

NAO CONSTA DEBITO

:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*

FUNDAMENTO LEGAL:

Esta certidao e expedida nos termos do Paragrafo 2 do artigo 1, combinado com a alinea 'b' do inciso II do artigo 2, ambos da

IN nr. 405/1999-GSF, de 16   de de dezembro de 1999, alterada pela IN nr. 828/2006-GSF, de 13 de  novembro   de 2006 e

constitui documento habil para comprovar a regularidade fiscal perante a Fazenda Publica Estadual, nos termos do inciso III

do art. 68 da Leinr. 14.133, de 01 de abril de 2021.

SEGURANÇA:

Certidao VALIDA POR 60 DIAS.
A autenticidade  pode  ser verificada  pela INTERNET, no endereco:
https://goias.gov.br/economia/
Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual inscrever  na  divida
ativa e COBRAR EVENTUAIS DEBITOS QUE VIEREM A SER APURADOS.

VALIDADOR: 5.555.482.782.869 EMITIDA VIA INTERNET

SGTI-SEFAZ: LOCAL E DATA: GOIANIA, 26 AGOSTO DE 2025 HORA: 20:25:43:7
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: FERNANDA MARIA DA SILVA DEUS LTDA
CNPJ: 55.948.661/0001-35 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  e  a  inscrições  em  Dívida  Ativa  da  União  (DAU)  junto  à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 11:45:28 do dia 18/08/2025 <hora e data de Brasília>.
Válida até 14/02/2026.
Código de controle da certidão: DAB9.6B9D.3167.5CD7
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Certificado de Regularidade do FGTS -
CRF

Inscrição: 55.948.661/0001-35
Razão Social: FERNANDA MARIA DA SILVA DEUS LTDA
Endereço: RUA 104 SN QD10 LT13 / JD ANA AMELIA / BONFINOPOLIS / GO / 75195-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de
11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se
em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos
referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:11/08/2025 a 09/09/2025

Certificação Número: 2025081104286293524123

Informação obtida em 29/08/2025 14:10:00

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação
de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: FERNANDA MARIA DA SILVA DEUS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 55.948.661/0001-35
Certidão nº: 50856437/2025
Expedição: 01/09/2025, às 15:58:19
Validade: 28/02/2026 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que FERNANDA MARIA DA SILVA DEUS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o nº 55.948.661/0001-35, NÃO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 23.567.504/0001-93 DUNS®: 937249747
Razão Social: INOVE LICITACOES LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 15/09/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 04/09/2025 Automática
FGTS 17/09/2025 Automática
Trabalhista Validade: 18/01/2026 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 07/10/2025
Receita Municipal Validade: 07/09/2025

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2026Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 28/08/2025 10:00 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: INOVE LICITACOES LTDA

CPF/CNPJ: 23.567.504/0001-93

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 10:00:25 do dia 28/08/2025 , com validade até o dia 27/09/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: BbNuFibYcCpZ8HyH99d6

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
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http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: MARCOS ROBERTO SCHNEIDER

CPF/CNPJ: 060.836.939-00

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 10:00:54 do dia 28/08/2025 , com validade até o dia 27/09/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: f0rs9OuvJY0AQ5KZfKr8

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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CNPJ: 23.567.504/0001-93     INSC. ESTADUAL: 90958364-00  

RUA EXTREMOSAS,455     ITAPEJARA D’ OESTE-PR 85580-000.  

  

EDITAL DE PREGÃO Nº 050/2025  

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1444/2025  

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO  

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM  

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para 

fornecimento de rouparia (lençóis, travesseiros, fronhas, capas de travesseiros, cobertores, 

flanelas entre outros itens), atendendo as necessidades do Departamento de Saúde 

 

Item Descrição/Especificação MARCA Qtde Unidade 
valor 
Unit 

  Valor Total   

18 

Pano Mágico para limpeza chão, Absorção Máxima: 
Retém mais sujeira e líquidos, garantindo uma limpeza 
profunda com menos esforço. Perfeita para pisos, 
móveis, vidros, espelhos e eletrodomésticos, 
adaptando-se a todas as suas necessidades. Dimensões: 
90C x 70L centímetros, tecido microfibra, flanela 

guabi 200 und 
 R$   
12,99  

 R$      
2.598,00  

Total  R$  2.598,00  

 

 

 
A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão 

pública de PREGÃO ELETRÔNICO.  

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e 

seus anexos.  

Declaro que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante atesta a veracidade das 

informações prestadas (art. 63, I, da Lei nº 14.133/2021).  

Responsável pela assinatura do Contrato ou da Ata de Registro de Preços:  

- Nome: MARCOS ROBERTO SCHNEIDER  

- CPF: 060.836.939-00  

- Endereço: RUA EXTREMOSAS 455, ITAPEJARA D OESTE  

- Telefone: 46 999767246  

- e-mail: inovelicitacoesltda@gmail.com  

Informar Agência: BRADESCO AG 1467 CONTA 46476-7 

 

Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, 

trabalhistas e todas as demais despesas necessárias à execução do objeto. 
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CNPJ: 23.567.504/0001-93     INSC. ESTADUAL: 90958364-00  

RUA EXTREMOSAS,455     ITAPEJARA D’ OESTE-PR 85580-000.  

  

Itapejara D Oeste, 28 de agosto de 2025.  
  
  
  
  

___________________________________  

INOVE LICITAÇOES LTDA  

Marcos Roberto Schneider  

CPF: 060.836.939-00  

RG: 86933900  
  

INOVE LICITACOES 
LTDA:23567504000193

Assinado de forma digital por 
INOVE LICITACOES 
LTDA:23567504000193 
Dados: 2025.08.28 10:58:01 -03'00'
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CONTRATO SOCIAL 
INOVE LICITACOES LTDA 

CNPJ 23.567.504/0001-93 
NIRE 41210915432 

3° ALTERAÇÃO 
 

                                                                              

 

1 
 

 

MARCOS ROBERTO SCHNEIDER, brasileiro, natural de Itapejara D’ Oeste, nascido em 

28/01/1987, casado sob regime parcial de bens, contador, portador do RG n° 08693390.0 - 

SESP/PR, CPF sobre n°060.836.939-00, carteira nacional de habilitação CNH N° 03764368006 

DETRAN/PR, residente e domiciliado na Rua das Extremosas, 455, Bairro Bem Viver– Itapejara D 

Oeste – PR, CEP 85.580-000. Sócio da empresa INOVE LICITACOES LTDA, com sede Rua 

Extremosas n° 455, Bairro Bem Viver, cidade de Itapeja D’Oeste – PR, CEP: 85580-000, incrita 

no CNPJ 23.567.504/0001-93 e NIRE na Junta Comercial do Paraná 41210915432, RESOLVE por 

este instrumento particular de alteração contratual, alterar o seu contrato social e terceira 

alteração, mediante as cláusulas e condições que se seguem: 

 

Cláusula Primeira – Altera-se a Cláusula Terceira - DO OBJETO SOCIAL do contrato primitido no 

qual passa a ter a seguinte redação: A sociedade tem por objeto o exercício das seguintes atividades 

econômicas: Comercio varejista de artigos de papelaria, comercio varejista de embarcacoes e outros 

veiculos recreativos pecas e acessorios, instalacao e manutencao de sistemas centrais de ar 

condicionado, de ventilacao e refrigeracao, comercio atacadista de instrumentos e materiais para 

uso medico, cirurgico, hospitalar e de laboratorios, comercio atacadista de aparelhos eletronicos de 

uso pessoal e domestico, comercio atacadista de marmores e granitos, comercio varejista de 

madeira e artefatos, comercio varejista de materiais de construcao, comercio varejista de artigos de 

colchoaria, comercio varejista de tecidos, comercio varejista especializado de instrumentos musicais 

e acessorios, comercio varejista especializado de pecas e acessorios para aparelhos 

eletroeletronicos para uso domestico, exceto informatica e comunicacao, comercio varejista de 

artigos de tapecaria, cortinas e persianas, comercio varejista de brinquedos e artigos recreativos, 

comercio varejista de artigos do vestuario e acessorios, comercio varejista de artigos de viagem, 

comercio varejista de artigos de joalheria, comercio varejista de artigos de relojoaria, comercio 

varejista de equipamentos para escritorio, transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos 

e mudancas, intermunicipal, interestadual e internacional, comercio varejista de mercadorias em 

lojas de conveniencia, comercio varejista de moveis, comercio varejista de plantas e flores naturais, 

comercio varejista de objetos de arte, comercio varejista de outros artigos de uso pessoal e 

domestico, comercio atacadista de artigos de tapecaria persianas e cortinas, instalacao de portas, 

janelas, tetos, divisorias e armarios embutidos de qualquer material, comercio atacadista de moveis 

e artigos de colchoaria, comercio varejista de jornais e revistas, comercio varejista de artigos de 

caca, pesca e camping, comercio varejista de tintas e materiais para pintura, comercio varejista de 

artigos medicos e ortopedicos, comercio varejista de artigos de iluminacao, comercio atacadista de 

maquinas, aparelhos e equipamentos para uso agropecuario partes e pecas, comercio atacadista de 

roupas e acessorios para uso profissional e de seguranca do trabalho, comercio atacadista de artigos 

de escritorio e de papelaria, comercio varejista de fogos de artificio e artigos pirotecnicos, comercio 

varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica, comercio varejista de livros, 

comercio atacadista de artigos de armarinho, lojas de variedades, exceto lojas de departamentos ou 

magazines, comercio varejista especializado de eletrodomesticos e equipamentos de audio e video, 

comercio varejista de artigos esportivos, aluguel de maquinas e equipamentos para escritorio, 

comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho, comercio varejista de artigos fotograficos e 
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para filmagem, lojas de departamentos ou magazines, exceto lojas francas (duty free), confeccao de 

roupas profissionais, exceto sob medida, comercio varejista de doces, balas, bombons e 

semelhantes, comercio varejista de materiais de construcao em geral, comercio varejista de artigos 

de optica, comercio varejista de calcados, comercio atacadista de embalagens, comercio varejista 

de materiais hidraulicos, comercio varejista de ferragens e ferramentas, fotocopias, comercio 

varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicacao, comercio atacadista de 

maquinas e equipamentos para uso comercial partes e pecas, comercio varejista de mercadorias em 

geral, com predominancia de produtos alimenticios - minimercados, mercearias e armazens, 

comercio varejista de artigos de armarinho, comércio varejista de material elétrico, instalação e 

manutenção elétrica, atividades de sonorização e de iluminação, aluguel de móveis, utensílios e 

aparelhos de uso doméstico e pessoal; instrumentos musicais, comércio varejista de cosméticos, 

produtos de perfumaria e de higiene pessoal, comércio varejista de suvenires, bijuterias e 

artesanatos, atividades paisagísticas, serviços de organização de feiras, congressos, exposições e 

festas, construção de edifícios, obras de urbanização - ruas, praças e calçadas, demolição de 

edifícios e outras estruturas, aluguel de andaimes, obras de engenharia civil, preparação de canteiro 

e limpeza de terreno, serviços de engenharia, confecção de peças do vestuário, exceto roupas 

íntimas e as confeccionadas sob medida, comércio atacadista de produtos odontológicos, comércio 

atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar, com atividade de fracionamento 

e acondicionamento associada, comércio varejista de animais vivos e de artigos e alimentos para 

animais de estimação, comércio varejista de produtos saneantes domissanitários, comércio 

atacadista de vidros, espelhos e vitrais, comércio atacadista de lubrificantes, comércio a varejo de 

peças e acessórios novos para veículos automotores, comércio a varejo de peças e acessórios 

usados para veículos automotores, comércio varejista de produtos alimentícios em geral ou 

especializado em produtos alimentícios não especificados anteriormente, comércio a varejo de 

pneumáticos e câmaras-de-ar, serviços de lavagem, lubrificação e polimento de veículos 

automotores, comércio atacadista de alimentos para animais, comércio atacadista de mercadorias 

em geral, com predominância de insumos agropecuários, aluguel de palcos, coberturas e outras 

estruturas de uso temporário, exceto andaimes, padaria e confeitaria com predominância de 

revenda. 

 

CLÁUSULA SEGUNDA: Da consolidação do Contrato: A vista da modificação ora ajustada e em 

consonância com o que determina a artigo 2.031 da Lei 10.406/2002, os sócios RESOLVEM, por este 

instrumento, atualizar e consolidar o contrato social e alterações, tornando assim sem efeito, a partir 

desta data, as cláusulas e condições contidas no contrato primitivo que, adequado as disposições da 

referida Leí n° 10.406/2002 aplicáveis a este tipo societário, passa a ter a seguinte redação. 

 

_______________________________________________________________________________ 

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL 

INOVE LICITACOES LTDA 

CNPJ: 23.567.504/0001-93 

NIRE 41210915432 

______________________________________________________________________________ 
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MARCOS ROBERTO SCHNEIDER, brasileiro, natural de Itapejara D’ Oeste, nascido em 

28/01/1987, casado sob regime parcial de bens, contador, portador do RG n° 08693390.0 - 

SESP/PR, CPF sobre n°060.836.939-00, carteira nacional de habilitação CNH N° 03764368006 

DETRAN/PR, residente e domiciliado na Rua das Extremosas, 455, Bairro Bem Viver– Itapejara D 

Oeste – PR, CEP 85.580-000. Sócio da empresa INOVE LICITACOES LTDA, com sede Rua 

Extremosas n° 455, Bairro Bem Viver, cidade de Itapeja D’Oeste – PR, CEP: 85580-000, incrita 

no CNPJ 23.567.504/0001-93 e NIRE na Junta Comercial do Paraná 41210915432, resolve neste 

ato consolidar seu contrato social e terceira alteração.    

 

Cláusula Primeira -DO NOME EMPRESARIAL - A sociedade adota o seguinte nome empresarial: 

INOVE LICITACOES LTDA. 

 

Cláusula Segunda - DA SEDE - A sociedade tem sua sede no seguinte endereço: Rua Extremosas 

n° 455, Bairro Bem Viver, cidade de Itapeja D’Oeste – PR, CEP: 85580-000. 

 

Cláusula Terceira - DO OBJETO SOCIAL – A sociedade tem por objeto o exercício das seguintes 

atividades econômicas: Comercio varejista de artigos de papelaria, comercio varejista de 

embarcacoes e outros veiculos recreativos pecas e acessorios, instalacao e manutencao de 

sistemas centrais de ar condicionado, de ventilacao e refrigeracao, comercio atacadista de 

instrumentos e materiais para uso medico, cirurgico, hospitalar e de laboratorios, comercio 

atacadista de aparelhos eletronicos de uso pessoal e domestico, comercio atacadista de marmores 

e granitos, comercio varejista de madeira e artefatos, comercio varejista de materiais de construcao, 

comercio varejista de artigos de colchoaria, comercio varejista de tecidos, comercio varejista 

especializado de instrumentos musicais e acessorios, comercio varejista especializado de pecas e 

acessorios para aparelhos eletroeletronicos para uso domestico, exceto informatica e comunicacao, 

comercio varejista de artigos de tapecaria, cortinas e persianas, comercio varejista de brinquedos 

e artigos recreativos, comercio varejista de artigos do vestuario e acessorios, comercio varejista de 

artigos de viagem, comercio varejista de artigos de joalheria, comercio varejista de artigos de 

relojoaria, comercio varejista de equipamentos para escritorio, transporte rodoviario de carga, 

exceto produtos perigosos e mudancas, intermunicipal, interestadual e internacional, comercio 

varejista de mercadorias em lojas de conveniencia, comercio varejista de moveis, comercio varejista 

de plantas e flores naturais, comercio varejista de objetos de arte, comercio varejista de outros 

artigos de uso pessoal e domestico, comercio atacadista de artigos de tapecaria persianas e 

cortinas, instalacao de portas, janelas, tetos, divisorias e armarios embutidos de qualquer material, 

comercio atacadista de moveis e artigos de colchoaria, comercio varejista de jornais e revistas, 

comercio varejista de artigos de caca, pesca e camping, comercio varejista de tintas e materiais 

para pintura, comercio varejista de artigos medicos e ortopedicos, comercio varejista de artigos de 

iluminacao, comercio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso agropecuario 

partes e pecas, comercio atacadista de roupas e acessorios para uso profissional e de seguranca 

do trabalho, comercio atacadista de artigos de escritorio e de papelaria, comercio varejista de fogos 

de artificio e artigos pirotecnicos, comercio varejista especializado de equipamentos e suprimentos 
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de informatica, comercio varejista de livros, comercio atacadista de artigos de armarinho, lojas de 

variedades, exceto lojas de departamentos ou magazines, comercio varejista especializado de 

eletrodomesticos e equipamentos de audio e video, comercio varejista de artigos esportivos, aluguel 

de maquinas e equipamentos para escritorio, comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho, 

comercio varejista de artigos fotograficos e para filmagem, lojas de departamentos ou magazines, 

exceto lojas francas (duty free), confeccao de roupas profissionais, exceto sob medida, comercio 

varejista de doces, balas, bombons e semelhantes, comercio varejista de materiais de construcao 

em geral, comercio varejista de artigos de optica, comercio varejista de calcados, comercio 

atacadista de embalagens, comercio varejista de materiais hidraulicos, comercio varejista de 

ferragens e ferramentas, fotocopias, comercio varejista especializado de equipamentos de telefonia 

e comunicacao, comercio atacadista de maquinas e equipamentos para uso comercial partes e 

pecas, comercio varejista de mercadorias em geral, com predominancia de produtos alimenticios - 

minimercados, mercearias e armazens, comercio varejista de artigos de armarinho, comércio 

varejista de material elétrico, instalação e manutenção elétrica, atividades de sonorização e de 

iluminação, aluguel de móveis, utensílios e aparelhos de uso doméstico e pessoal; instrumentos 

musicais, comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal, comércio 

varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos, atividades paisagísticas, serviços de organização 

de feiras, congressos, exposições e festas, construção de edifícios, obras de urbanização - ruas, 

praças e calçadas, demolição de edifícios e outras estruturas, aluguel de andaimes, obras de 

engenharia civil, preparação de canteiro e limpeza de terreno, serviços de engenharia, confecção 

de peças do vestuário, exceto roupas íntimas e as confeccionadas sob medida, comércio atacadista 

de produtos odontológicos, comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação 

domiciliar, com atividade de fracionamento e acondicionamento associada, comércio varejista de 

animais vivos e de artigos e alimentos para animais de estimação, comércio varejista de produtos 

saneantes domissanitários, comércio atacadista de vidros, espelhos e vitrais, comércio atacadista 

de lubrificantes, comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores, 

comércio a varejo de peças e acessórios usados para veículos automotores, comércio varejista de 

produtos alimentícios em geral ou especializado em produtos alimentícios não especificados 

anteriormente, comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar, serviços de lavagem, 

lubrificação e polimento de veículos automotores, comércio atacadista de alimentos para animais, 

comércio atacadista de mercadorias em geral, com predominância de insumos agropecuários, 

aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporário, exceto andaimes, padaria e 

confeitaria com predominância de revenda. 

 

Cláusula Quarta - DO INÍCIO DAS ATIVIDADES E DO PRAZO - A empresa iniciou suas atividades 

em 29/10/2015 e seu prazo de duração indeterminado. 

 

Cláusula Quinta - DO CAPITAL SOCIAL - O capital da sociedade limitada de R$ 60.000,00 

(sessenta mil reais), já totalmente integralizados em moeda corrente do país fica distribuído entre 

os sócios da seguinte forma: 
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Nome % Quota

s 

Valor R$ 

MARCOS ROBERTO SCHNEIDER 100% 60.000 R$ 60.000,00 

TOTAL 100% 60.000 R$ 60.000,00 

 

Cláusula Sexta - DA ADMINISTRAÇÃO - A administração da sociedade é exercida pelo sócio 

MARCOS ROBERTO SCHNEIDER, que representa legalmente a sociedade e poderá praticar todo 

e qualquer ato de gestão pertinente ao objeto social. 

Parágrafo único. Não constituindo o objeto social, a alienação ou a oneração de bens imóveis 

depende de autorização da maioria. 

 

Cláusula Sétima - DO BALANÇO PATRIMONIAL - Ao término de cada exercício, em 31 de 

Dezembro, o administrador prestará contas justificadas de sua administração, procedendo à 

elaboração do inventário, do balanço patrimonial e do balanço de resultado econômico, cabendo 

ao empresário, os lucros ou perdas apuradas. 

 

Cláusula Oitava - DA DECLARAÇÃO DE DESIMPEDIMENTO DE ADMINISTRADOR - O(s) 

administrador(es) da empresa declara(m), sob as penas da lei, que não está impedido de exercer a 

administração da empresa, por lei especial, ou em virtude de condenação criminal, ou por se 

encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos 

públicos; ou por crime falimentar, de prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato, ou contra 

a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorrência, 

contra as relações de consumo, fé pública, ou a propriedade. 

 

Cláusula Nona - DO FORO - As partes elegem o foro da sede para dirimir quaisquer dúvidas 

decorrentes do presente instrumento contratual, bem como para o exercício e cumprimento dos 

direitos e obrigações resultantes deste contrato, renunciando a qualquer outro, por mais privilegiado 

que possa ser. 

 

Cláusula Décima - DO ENQUADRAMENTO O sócio declara que a sociedade se enquadra como 

Microempresa - ME, nos termos da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e que 

não se enquadra em qualquer das hipóteses de exclusão relacionadas no § 4º do art. 3º da 

mencionada lei. (art. 3º, I, LC nº 123, de 2006). 
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 Itapejara D’Oeste – PR, 21 de julho de 2023. 

 

 

 

 

 

______________________________________ 

 

Marcos Roberto Schneider 
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MINISTÉRIO DA ECONOMIA 

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Governo Digital 

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa INOVE LICITACOES LTDA consta assinado digitalmente por:

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF/CNPJ Nome

06083693900
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                    Certifico,  a pedido de parte interessada, que revendo os livros e arquivos 
de  distribuição  de RECUPERAÇÃO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL, sob minha guar-
da neste cartório, verifiquei NÃO CONSTAR nenhum registro em andamento contra:

Certidão Negativa

OFICIO DO DISTRIBUIDOR E ANEXOS

Rua Maria Bueno, nº 284 - Trevo da Guarany

cartoriodistribuidorpb@gmail.com

PATO BRANCO/PR - 85501-560

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

C O M A R C A   D E   P A T O   B R A N C O

J U R A M E N T A D O S

T I T U L A R

DIRSO ANTONIO VERONESE

DILMAR ALUIZIO VERONESE

JULIANO VERONESE

INOVE LICITACOES LTDA

CNPJ  23.567.504/0001-93,  no  período  compreendido  desde  14/12/1960, data de 
instalação deste cartório, até a presente data.

PATO BRANCO/PR, 10 de Julho de 2025, 16:31:52

DIRSO ANTONIO VERONESE .
Certificação
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                    Certifico,  a pedido de parte interessada, que revendo os livros e arquivos 
de  distribuição  de  FALÊNCIA  E  CONCORDATA, sob minha guarda neste cartório,
verifiquei NÃO CONSTAR nenhum registro em andamento contra:

Certidão Negativa

OFICIO DO DISTRIBUIDOR E ANEXOS

Rua Maria Bueno, nº 284 - Trevo da Guarany

cartoriodistribuidorpb@gmail.com

PATO BRANCO/PR - 85501-560

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

C O M A R C A   D E   P A T O   B R A N C O

J U R A M E N T A D O S

T I T U L A R

DIRSO ANTONIO VERONESE

DILMAR ALUIZIO VERONESE

JULIANO VERONESE

INOVE LICITACOES LTDA

CNPJ  23.567.504/0001-93,  no  período  compreendido  desde  14/12/1960, data de 
instalação deste cartório, até a presente data.

PATO BRANCO/PR, 10 de Julho de 2025, 16:31:35

DIRSO ANTONIO VERONESE .
Certificação
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
23.567.504/0001-93
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
29/10/2015

 
NOME EMPRESARIAL
INOVE LICITACOES LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
********

PORTE
ME

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
14.12-6-01 - Confecção de peças de vestuário, exceto roupas íntimas e as confeccionadas sob medida
14.13-4-01 - Confecção de roupas profissionais, exceto sob medida
41.20-4-00 - Construção de edifícios
42.13-8-00 - Obras de urbanização - ruas, praças e calçadas
42.99-5-99 - Outras obras de engenharia civil não especificadas anteriormente
43.11-8-01 - Demolição de edifícios e outras estruturas
43.11-8-02 - Preparação de canteiro e limpeza de terreno
43.21-5-00 - Instalação e manutenção elétrica
43.22-3-02 - Instalação e manutenção de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilação e refrigeração
43.30-4-02 - Instalação de portas, janelas, tetos, divisórias e armários embutidos de qualquer material
43.99-1-03 - Obras de alvenaria
45.20-0-05 - Serviços de lavagem, lubrificação e polimento de veículos automotores
45.30-7-03 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores
45.30-7-04 - Comércio a varejo de peças e acessórios usados para veículos automotores
45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar
46.23-1-09 - Comércio atacadista de alimentos para animais
46.41-9-03 - Comércio atacadista de artigos de armarinho
46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalho
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios
46.45-1-03 - Comércio atacadista de produtos odontológicos
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
23.567.504/0001-93
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
29/10/2015

 
NOME EMPRESARIAL
INOVE LICITACOES LTDA

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria
46.49-4-02 - Comércio atacadista de aparelhos eletrônicos de uso pessoal e doméstico
46.49-4-04 - Comércio atacadista de móveis e artigos de colchoaria
46.49-4-05 - Comércio atacadista de artigos de tapeçaria; persianas e cortinas
46.49-4-09 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar, com atividade de
fracionamento e acondicionamento associada
46.61-3-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso agropecuário; partes e peças
46.65-6-00 - Comércio atacadista de máquinas e equipamentos para uso comercial; partes e peças
46.79-6-02 - Comércio atacadista de mármores e granitos
46.79-6-03 - Comércio atacadista de vidros, espelhos, vitrais e molduras
46.81-8-05 - Comércio atacadista de lubrificantes
46.86-9-02 - Comércio atacadista de embalagens
46.92-3-00 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, com predominância de insumos agropecuários
47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - minimercados,
mercearias e armazéns
47.13-0-02 - Lojas de variedades, exceto lojas de departamentos ou magazines
47.13-0-04 - Lojas de departamentos ou magazines, exceto lojas francas (Duty free)
47.21-1-02 - Padaria e confeitaria com predominância de revenda
47.21-1-04 - Comércio varejista de doces, balas, bombons e semelhantes
47.29-6-02 - Comércio varejista de mercadorias em lojas de conveniência
47.29-6-99 - Comércio varejista de produtos alimentícios em geral ou especializado em produtos alimentícios não
especificados anteriormente
47.41-5-00 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
23.567.504/0001-93
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
29/10/2015

 
NOME EMPRESARIAL
INOVE LICITACOES LTDA

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico
47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas
47.44-0-02 - Comércio varejista de madeira e artefatos
47.44-0-03 - Comércio varejista de materiais hidráulicos
47.44-0-05 - Comércio varejista de materiais de construção não especificados anteriormente
47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática
47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicação
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo
47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis
47.54-7-02 - Comércio varejista de artigos de colchoaria
47.54-7-03 - Comércio varejista de artigos de iluminação
47.55-5-01 - Comércio varejista de tecidos
47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho
47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho
47.56-3-00 - Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessórios
47.57-1-00 - Comércio varejista especializado de peças e acessórios para aparelhos eletroeletrônicos para uso
doméstico, exceto informática e comunicação
47.59-8-01 - Comércio varejista de artigos de tapeçaria, cortinas e persianas
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente
47.61-0-01 - Comércio varejista de livros

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
23.567.504/0001-93
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
29/10/2015

 
NOME EMPRESARIAL
INOVE LICITACOES LTDA

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
47.61-0-02 - Comércio varejista de jornais e revistas
47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos
47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos
47.63-6-04 - Comércio varejista de artigos de caça, pesca e camping
47.63-6-05 - Comércio varejista de embarcações e outros veículos recreativos; peças e acessórios
47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos
47.74-1-00 - Comércio varejista de artigos de óptica
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios
47.82-2-01 - Comércio varejista de calçados
47.82-2-02 - Comércio varejista de artigos de viagem
47.83-1-01 - Comércio varejista de artigos de joalheria
47.83-1-02 - Comércio varejista de artigos de relojoaria
47.89-0-01 - Comércio varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos
47.89-0-02 - Comércio varejista de plantas e flores naturais
47.89-0-03 - Comércio varejista de objetos de arte
47.89-0-04 - Comércio varejista de animais vivos e de artigos e alimentos para animais de estimação
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários
47.89-0-06 - Comércio varejista de fogos de artifício e artigos pirotécnicos
47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritório

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
23.567.504/0001-93
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
29/10/2015

 
NOME EMPRESARIAL
INOVE LICITACOES LTDA

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
47.89-0-08 - Comércio varejista de artigos fotográficos e para filmagem
47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente
49.30-2-02 - Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, intermunicipal, interestadual e
internacional
71.12-0-00 - Serviços de engenharia
77.29-2-02 - Aluguel de móveis, utensílios e aparelhos de uso doméstico e pessoal; instrumentos musicais
77.32-2-02 - Aluguel de andaimes
77.33-1-00 - Aluguel de máquinas e equipamentos para escritórios
77.39-0-03 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporário, exceto andaimes
81.30-3-00 - Atividades paisagísticas
82.19-9-01 - Fotocópias
82.30-0-01 - Serviços de organização de feiras, congressos, exposições e festas
90.01-9-06 - Atividades de sonorização e de iluminação
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Comprovante  de  Inscrição  Cadastral - CICAD

Inscrição no CAD/ICMS
90958364-00

Inscrição CNPJ
23.567.504/0001-93

Início das Atividades
08/2022

Empresa / Estabelecimento
Nome Empresarial INOVE LICITACOES LTDA

Título do Estabelecimento
Endereço do Estabelecimento RUA EXTREMOSAS, 455 - BEM VIVER - CEP 85580-000

FONE: (69) 9976-7246
Município de Instalação ITAPEJARA D'OESTE - PR, DESDE 08/2022

  ( Estabelecimento Matriz )

Qualificação

 Situação Atual ATIVO - SIMPLES NACIONAL / SIMPLES NACIONAL - DIA 03 DO MES+2, DESDE
08/2022

 Natureza Jurídica 206-2 - SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA
Atividade Econômica Principal do

Estabelecimento
4761-0/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA

Atividade(s) Econômica(s)
Secundária(s) do Estabelecimento

1412-6/01 - CONFECCAO DE PECAS DO VESTUARIO, EXCETO ROUPAS
INTIMAS E AS CONFECCIONADAS SOB MEDIDA

1413-4/01 - CONFECCAO DE ROUPAS PROFISSIONAIS, EXCETO SOB MEDIDA
4530-7/03 - COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA

VEICULOS AUTOMOTORES
4530-7/04 - COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS USADOS PARA

VEICULOS AUTOMOTORES
4530-7/05 - COMERCIO A VAREJO DE PNEUMATICOS E CAMARAS-DE-AR
4623-1/09 - COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS PARA ANIMAIS
4641-9/03 - COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO
4642-7/02 - COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSORIOS PARA USO

PROFISSIONAL E DE SEGURANCA DO TRABALHO
4645-1/01 - COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA

USO MEDICO, CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS
4645-1/03 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS
4647-8/01 - COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E DE

PAPELARIA
4649-4/02 - COMERCIO ATACADISTA DE APARELHOS ELETRONICOS DE USO

PESSOAL E DOMESTICO
4649-4/04 - COMERCIO ATACADISTA DE MOVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA
4649-4/05 - COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE TAPECARIA;

PERSIANAS E CORTINAS
4649-4/09 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E

CONSERVACAO DOMICILIAR, COM ATIVIDADE DE
FRACIONAMENTO E ACONDICIONAMENTO ASSOCIADA

4661-3/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E
EQUIPAMENTOS PARA USO AGROPECUARIO; PARTES E PECAS

4665-6/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA
USO COMERCIAL; PARTES E PECAS

4679-6/02 - COMERCIO ATACADISTA DE MARMORES E GRANITOS
4679-6/03 - COMERCIO ATACADISTA DE VIDROS, ESPELHOS E VITRAIS
4681-8/05 - COMERCIO ATACADISTA DE LUBRIFICANTES
4686-9/02 - COMERCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS
4692-3/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM

PREDOMINANCIA DE INSUMOS AGROPECUARIOS
4712-1/00 - COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM

PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS -
MINIMERCADOS, MERCEARIAS E ARMAZENS

4713-0/02 - LOJAS DE VARIEDADES, EXCETO LOJAS DE DEPARTAMENTOS
OU MAGAZINES

4721-1/02 - PADARIA E CONFEITARIA COM PREDOMINANCIA DE REVENDA
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4721-1/04 - COMERCIO VAREJISTA DE DOCES, BALAS, BOMBONS E
SEMELHANTES

4729-6/02 - COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM LOJAS DE
CONVENIENCIA

4729-6/99 - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM GERAL
OU ESPECIALIZADO EM PRODUTOS ALIMENTICIOS NAO
ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

4741-5/00 - COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E MATERIAIS PARA PINTURA
4742-3/00 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO
4744-0/01 - COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS
4744-0/02 - COMERCIO VAREJISTA DE MADEIRA E ARTEFATOS
4744-0/03 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRAULICOS
4744-0/05 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO NAO

ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE
4744-0/99 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM

GERAL
4751-2/01 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E

SUPRIMENTOS DE INFORMATICA
4752-1/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS DE

TELEFONIA E COMUNICACAO
4753-9/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS

E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO
4754-7/01 - COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS
4754-7/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE COLCHOARIA
4754-7/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ILUMINACAO
4755-5/01 - COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS
4755-5/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO
4755-5/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO
4756-3/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS

MUSICAIS E ACESSORIOS
4757-1/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE PECAS E

ACESSORIOS PARA APARELHOS ELETROELETRONICOS PARA
USO DOMESTICO, EXCETO INFORMATICA E COMUNICAC

4759-8/01 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE TAPECARIA, CORTINAS E
PERSIANAS

4759-8/99 - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO
DOMESTICO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

4761-0/01 - COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS
4761-0/02 - COMERCIO VAREJISTA DE JORNAIS E REVISTAS
4763-6/01 - COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS

RECREATIVOS
4763-6/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS
4763-6/04 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CACA, PESCA E

CAMPING
4763-6/05 - COMERCIO VAREJISTA DE EMBARCACOES E OUTROS VEICULOS

RECREATIVOS; PECAS E ACESSORIOS
4772-5/00 - COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS, PRODUTOS DE

PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL
4773-3/00 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS
4774-1/00 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE OPTICA
4781-4/00 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E

ACESSORIOS
4782-2/01 - COMERCIO VAREJISTA DE CALCADOS
4782-2/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE VIAGEM
4783-1/01 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE JOALHERIA
4783-1/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE RELOJOARIA
4789-0/01 - COMERCIO VAREJISTA DE SUVENIRES, BIJUTERIAS E

ARTESANATOS
4789-0/02 - COMERCIO VAREJISTA DE PLANTAS E FLORES NATURAIS
4789-0/03 - COMERCIO VAREJISTA DE OBJETOS DE ARTE
4789-0/04 - COMERCIO VAREJISTA DE ANIMAIS VIVOS E DE ARTIGOS E

ALIMENTOS PARA ANIMAIS DE ESTIMACAO
4789-0/05 - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES

DOMISSANITARIOS
4789-0/06 - COMERCIO VAREJISTA DE FOGOS DE ARTIFICIO E ARTIGOS

PIROTECNICOS
4789-0/07 - COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO
4789-0/08 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS FOTOGRAFICOS E PARA

FILMAGEM
4789-0/99 - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NAO

ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE
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4713-0/04 - LOJAS DE DEPARTAMENTOS OU MAGAZINES, EXCETO LOJAS
FRANCAS (DUTY FREE)

4930-2/02 - TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS
PERIGOSOS E MUDANCAS, INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E
INTERNACIONAL

4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS
4213-8/00 - OBRAS DE URBANIZACAO - RUAS, PRACAS E CALCADAS
4299-5/99 - OUTRAS OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL NAO ESPECIFICADAS

ANTERIORMENTE
4311-8/01 - DEMOLICAO DE EDIFICIOS E OUTRAS ESTRUTURAS
4311-8/02 - PREPARACAO DE CANTEIRO E LIMPEZA DE TERRENO
4321-5/00 - INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA
4322-3/02 - INSTALACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR

CONDICIONADO, DE VENTILACAO E REFRIGERACAO
4330-4/02 - INSTALACAO DE PORTAS, JANELAS, TETOS, DIVISORIAS E

ARMARIOS EMBUTIDOS DE QUALQUER MATERIAL
4399-1/03 - OBRAS DE ALVENARIA

Quadro Societário
Tipo Inscrição Nome Completo / Nome Empresarial Qualificação
CPF 060.836.939-00 MARCOS ROBERTO SCHNEIDER SÓCIO-ADMINISTRADOR

Este CICAD tem validade até 12/07/2025.

Os dados cadastrais deste estabelecimento poderão ser confirmados via
Internet www.fazenda.pr.gov.br

Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

CAD/ICMS Nº 90958364-00

Emitido Eletronicamente via Internet
12/06/2025 15:45:32

Dados transmitidos de forma segura
Tecnologia CELEPAR

12/06/2025, 15:45 Emissão do CICAD

https://www.arinternet.pr.gov.br/cadicms/_ce_CIFS11D.asp?eIncludeLinkFacil=S&eCadicms=9095836400&eUser=W5EX20HC 3/3
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Cadastro de Inscrições Estaduais Data/Hora Host CELEPAR
25/07/2023 - 14 05 46

Informações do Contribuinte
Inscrição Estadual 90958364-00 Inscrição CNPJ 23.567.504/0001-93
Nome Empresarial Inove Licitacoes Ltda

Endereço Rua Extremosas, 455. Bem Viver
85580-000 - Itapejara D Oeste - PR

Telefone (69)9976-7246
E-mail MARCOS__SCHNEIDER@HOTMAIL.COM
Atividade Econômica
Principal 4761-0/03 - Comercio Varejista de Artigos de Papelaria

Atividade(s)
Econômica(s)
Secundária(s)

1412-6/01 - Confeccao de Pecas do Vestuario, Exceto Roupas Intimas e As
Confeccionadas Sob Medida
1413-4/01 - Confeccao de Roupas Profissionais, Exceto Sob Medida
4530-7/03 - Comercio a Varejo de Pecas e Acessorios Novos para Veiculos
Automotores
4530-7/04 - Comercio a Varejo de Pecas e Acessorios Usados para
Veiculos Automotores
4530-7/05 - Comercio a Varejo de Pneumaticos e Camaras-De-Ar
4623-1/09 - Comercio Atacadista de Alimentos para Animais
4641-9/03 - Comercio Atacadista de Artigos de Armarinho
4642-7/02 - Comercio Atacadista de Roupas e Acessorios para Uso
Profissional e de Seguranca do Trabalho
4645-1/01 - Comercio Atacadista de Instrumentos e Materiais para Uso
Medico, Cirurgico, Hospitalar e de Laboratorios
4645-1/03 - Comercio Atacadista de Produtos Odontologicos
4647-8/01 - Comercio Atacadista de Artigos de Escritorio e de Papelaria
4649-4/02 - Comercio Atacadista de Aparelhos Eletronicos de Uso Pessoal
e Domestico
4649-4/04 - Comercio Atacadista de Moveis e Artigos de Colchoaria
4649-4/05 - Comercio Atacadista de Artigos de Tapecaria; Persianas e
Cortinas
4649-4/09 - Comercio Atacadista de Produtos de Higiene, Limpeza e
Conservacao Domiciliar, com Atividade de Fracionamento e
Acondicionamento Associada
4661-3/00 - Comercio Atacadista de Maquinas, Aparelhos e Equipamentos
para Uso Agropecuario; Partes e Pecas
4665-6/00 - Comercio Atacadista de Maquinas e Equipamentos para Uso
Comercial; Partes e Pecas
4679-6/02 - Comercio Atacadista de Marmores e Granitos
4679-6/03 - Comercio Atacadista de Vidros, Espelhos e Vitrais
4681-8/05 - Comercio Atacadista de Lubrificantes
4686-9/02 - Comercio Atacadista de Embalagens
4692-3/00 - Comercio Atacadista de Mercadorias em Geral, com
Predominancia de Insumos Agropecuarios
4712-1/00 - Comercio Varejista de Mercadorias em Geral, com
Predominancia de Produtos Alimenticios - Minimercados, Mercearias e
Armazens
4713-0/02 - Lojas de Variedades, Exceto Lojas de Departamentos ou
Magazines
4721-1/02 - Padaria e Confeitaria com Predominancia de Revenda
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4721-1/04 - Comercio Varejista de Doces, Balas, Bombons e Semelhantes
4729-6/02 - Comercio Varejista de Mercadorias em Lojas de Conveniencia
4729-6/99 - Comercio Varejista de Produtos Alimenticios em Geral ou
Especializado em Produtos Alimenticios não Especificados Anteriormente
4741-5/00 - Comercio Varejista de Tintas e Materiais para Pintura
4742-3/00 - Comercio Varejista de Material Eletrico
4744-0/01 - Comercio Varejista de Ferragens e Ferramentas
4744-0/02 - Comercio Varejista de Madeira e Artefatos
4744-0/03 - Comercio Varejista de Materiais Hidraulicos
4744-0/05 - Comercio Varejista de Materiais de Construcao não
Especificados Anteriormente
4744-0/99 - Comercio Varejista de Materiais de Construcao em Geral
4751-2/01 - Comercio Varejista Especializado de Equipamentos e
Suprimentos de Informatica
4752-1/00 - Comercio Varejista Especializado de Equipamentos de
Telefonia e Comunicacao
4753-9/00 - Comercio Varejista Especializado de Eletrodomesticos e
Equipamentos de Audio e Video
4754-7/01 - Comercio Varejista de Moveis
4754-7/02 - Comercio Varejista de Artigos de Colchoaria
4754-7/03 - Comercio Varejista de Artigos de Iluminacao
4755-5/01 - Comercio Varejista de Tecidos
4755-5/02 - Comercio Varejista de Artigos de Armarinho
4755-5/03 - Comercio Varejista de Artigos de Cama, Mesa e Banho
4756-3/00 - Comercio Varejista Especializado de Instrumentos Musicais e
Acessorios
4757-1/00 - Comercio Varejista Especializado de Pecas e Acessorios para
Aparelhos Eletroeletronicos para Uso Domestico, Exceto Informatica e
Comunicac
4759-8/01 - Comercio Varejista de Artigos de Tapecaria, Cortinas e
Persianas
4759-8/99 - Comercio Varejista de Outros Artigos de Uso Domestico não
Especificados Anteriormente
4761-0/01 - Comercio Varejista de Livros
4761-0/02 - Comercio Varejista de Jornais e Revistas
4763-6/01 - Comercio Varejista de Brinquedos e Artigos Recreativos
4763-6/02 - Comercio Varejista de Artigos Esportivos
4763-6/04 - Comercio Varejista de Artigos de Caca, Pesca e Camping
4763-6/05 - Comercio Varejista de Embarcacoes e Outros Veiculos
Recreativos; Pecas e Acessorios
4772-5/00 - Comercio Varejista de Cosmeticos, Produtos de Perfumaria e
de Higiene Pessoal
4773-3/00 - Comercio Varejista de Artigos Medicos e Ortopedicos
4774-1/00 - Comercio Varejista de Artigos de Optica
4781-4/00 - Comercio Varejista de Artigos do Vestuario e Acessorios
4782-2/01 - Comercio Varejista de Calcados
4782-2/02 - Comercio Varejista de Artigos de Viagem
4783-1/01 - Comercio Varejista de Artigos de Joalheria
4783-1/02 - Comercio Varejista de Artigos de Relojoaria
4789-0/01 - Comercio Varejista de Suvenires, Bijuterias e Artesanatos
4789-0/02 - Comercio Varejista de Plantas e Flores Naturais
4789-0/03 - Comercio Varejista de Objetos de Arte
4789-0/04 - Comercio Varejista de Animais Vivos e de Artigos e Alimentos
para Animais de Estimacao
4789-0/05 - Comercio Varejista de Produtos Saneantes Domissanitarios
4789-0/06 - Comercio Varejista de Fogos de Artificio e Artigos Pirotecnicos
4789-0/07 - Comercio Varejista de Equipamentos para Escritorio
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4789-0/08 - Comercio Varejista de Artigos Fotograficos e para Filmagem
4789-0/99 - Comercio Varejista de Outros Produtos não Especificados
Anteriormente
4713-0/04 - Lojas de Departamentos ou Magazines, Exceto Lojas Francas
(Duty Free)
4930-2/02 - Transporte Rodoviario de Carga, Exceto Produtos Perigosos e
Mudancas, Intermunicipal, Interestadual e Internacional
4120-4/00 - Construcao de Edificios
4213-8/00 - Obras de Urbanizacao - Ruas, Pracas e Calcadas
4299-5/99 - Outras Obras de Engenharia Civil não Especificadas
Anteriormente
4311-8/01 - Demolicao de Edificios e Outras Estruturas
4311-8/02 - Preparacao de Canteiro e Limpeza de Terreno
4321-5/00 - Instalacao e Manutencao Eletrica
4322-3/02 - Instalacao e Manutencao de Sistemas Centrais de Ar
Condicionado, de Ventilacao e Refrigeracao
4330-4/02 - Instalacao de Portas, Janelas, Tetos, Divisorias e Armarios
Embutidos de Qualquer Material
4399-1/03 - Obras de Alvenaria

Características do
Estabelecimento Unidade Produtiva com Atividade no Local

Formas de Atuação
Início das Atividades 08/2022  

Código SRP Atual: 1.2520.203 - Desde 08/2022
Situação Cadastral
Atual: Ativo  - Desde 08/2022

Regime Pagamento
Atual:

2520.203  - Simples Nacional / Simples Nacional - Dia 03 do
Mes+2 - Desde 08/2022

SPED (EFD, NF-e, CT-
e, NFC-e): Maiores informações clique aqui
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    NOME......: INOVE LICITACOES LTDA                    NR:   23567504000193 
    CNPJ/CPF..: 23.567.504/0001-93 
    ENDEREÇO..: EXTREMOSAS                    ,    455 - BEM VIVER            
    MUNICIPIO.: Itapejara d'Oeste    UF: PR 
    REQUERENTE:
    FINALIDADE: Consulta de Débitos            
     
    Certifico, para os devidos fins, que de conformidade com as informações prestadas pelos
    órgãos  competentes desta Prefeitura  no cadastro Imobiliário ou Mobiliário  do sujeito
    passivo  acima  identificado, é  CERTIFICADO  que  NÃO  CONSTAM pendências  em seu nome
    referente a Tributos Municipais inscritos ou não em Dívida Ativa, até a presente data.
     
     
    A Fazenda Municipal reserva-se o direito  de cobrar Dívidas posteriormente constatadas,
    mesmo referente a períodos compreendidos nesta CERTIDÃO.
     
     
     
     
    Código/Ano da certidão.............:    1632/2025 
    Código de autenticidade da certidão: 660708620660708 
     
     
    Certidão emitida com base na Lei Municipal.
    Emitida em: 09/07/2025.
    Válida até: 07/09/2025.
     
    ATENÇÃO: QUALQUER RASURA OU EMENDA INVALIDARÁ ESTE DOCUMENTO.
     
     
     
    ______________________________________________
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Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa 
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

Nº 037001792-67

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 23.567.504/0001-93
Nome: INOVE LICITACOES LTDA
 
         Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.
 
         Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.
 
 

Válida até 07/10/2025 - Fornecimento Gratuito
 
 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1 de 1
Emitido via Internet Pública (09/06/2025 15:28:24)
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: INOVE LICITACOES LTDA
CNPJ: 23.567.504/0001-93 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

constam débitos  administrados  pela  Secretaria  da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei no 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código  Tributário  Nacional  (CTN),  ou  objeto  de  decisão  judicial  que  determina  sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

1.

não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

2.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 10:00:37 do dia 05/03/2025 <hora e data de Brasília>.
Válida até 01/09/2025.
Código de controle da certidão: 4D27.B250.7FB2.CD85
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Certificado de Regularidade do FGTS -
CRF

Inscrição: 23.567.504/0001-93
Razão Social: ADRIELE CRISTINA ALVES SCHNEIDER
Endereço: RUA EXTREMOSAS / BEM VIVER / ITAPEJARA D'OESTE / PR / 85580-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de
11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se
em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos
referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:19/08/2025 a 17/09/2025

Certificação Número: 2025081906355847059178

Informação obtida em 28/08/2025 11:20:33

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação
de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: INOVE LICITACOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 23.567.504/0001-93
Certidão nº: 13287354/2025
Expedição: 06/03/2025, às 14:07:35
Validade: 02/09/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que INOVE LICITACOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o nº 23.567.504/0001-93, NÃO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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